
             

Uniwersalizm Religijny

Cegiełka wiary według Roberta Padiasek.



Religia nie powinna się transformować, ani zmieniać.

Religia powinna być budowana z cegiełek wiary i wiedzy

tak, aby celem budowy religii było, i będzie

unicestwianie zła.
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Słowo Początkowe

Czym jest Uniwersalizm Religijny? Uniwersalizm 

Religijny jest obiektywnym spojrzeniem filozoficzno-

teologicznym, teoretycznonaukowym, człowieka prostego

na Etologię, pokazujący prawa, którymi można się 

kierować tak, aby samo pojęcie grzechu, zła było Nam 

obce w próbie zrozumienia Boga. Ponieważ Bóg nie 

stanowi zła, a stworzył Nas na podobieństwo Swoje.

Co ma na celu Uniwersalizm Religijny? Drogi 

czytelniku, tematy zawarte na tej stronie, nie mają 

służyć powstania nowej religii. Są po to aby wskazać 

drogę, budowania Świątyni Pana Boga i dla Pana Boga, 

poprzez zmianę zachowań między Nami, a otaczającym 

Nas Wszechświatem. Opracowane tematy powinny służyć 

człowiekowi tak, aby osiągną on drogę Raju i 

przedsionek Nieba. Są to bardzo trudne zagadnienia. 

Pokazuje w prosty sposób, budowę świątyni Duchowej, w

Nas samych, dla Boga, przybliżając Nas do Niego. 

Wskazana droga poprzez prace, powinna być wynikiem 

myślowym danego czytelnika.
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Czasy w jakich żyjemy, stają się rozwidleniem 

dróg. Droga na której jesteśmy obecnie, jest dla 

życia duchowego w niezgodzie z Bogiem. Przenika się z

dobrem, czego skutkiem jest cierpienie niewinnych. 

Karmieni pokazywaniem grzechu, przez Nas samych, w 

środowiskach masowego przekazu, są trumfem szatana 

nad ludzkością. Jeśli wybierzemy złą drogę, ludzkość 

będzie skazana na wieczne potępienie. Obierając drogę

własnej duchowości, ukierunkowanej ku Ojcu Jezusa 

Chrystusa, ludzkość odzyska to co zostało utracone. 

Nie zapomnijmy, iż mamy dzięki Jemu, wszystko co jest

potrzebne, do realizacji Naszego szczęścia.

Uniwersalizm Religijny nie ma na celu 

całkowitego unicestwienia zła na Ziemi, ponieważ zło 

tu będzie z Nami na zawsze. Uniwersalizm nie jest 

Świątynią, a cegiełką Świątyni. To ukierunkowanie 

człowieka do budowania Świątyni. Osobiście 

pragnąłbym, wskazać Wam drogę, tak aby unicestwiać 

zło, poprzez budowanie własnych i rodzinnych świątyń 

dla Pana Boga. Budując świątynie dla wielu ludzi, 

proszę się pokierować faktem, że Naszego Mesjasza Bóg

ukrzyżował, bo ponosi On odpowiedzialność za wiele 

Ludzi i ich Świątynie, które stanowią ich ciała. W 

budowie Świątyń wskazuje kierunek Dekalogu, prawa 

jakie zostały tu przedstawione to Nasza bolączka 
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cywilizacyjna. I, IX Przykazanie Boże i przede 

wszystkim X Przykazanie Boże.
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I

 Mesjanizm.

Mesjanizmem jest to co przynosi Mesjasz, 

Objawienie. Mesjasz to Osoba, która Sama nie jest 

objawieniem, a objawienie przynosi. Objawienie, które

jest mentalnością i ciałem mentalnym. Mesjaszem jest 

nazywany Jezus Chrystus. Co przyniósł: "A Ducha 

Świętego Przekazywali sobie poprzez ręce." Moi 

drodzy, to On pokazał Nam Swojego Ojca, Pana Boga 

Ojca poprzez Ducha Św., który kieruje Dusze do 

świątyń, jakie stanowią Nasze ciała. Jezus Chrystus w

głębszym, prostszym rozumieniu, jest Bogiem Synem, a 

Bogiem Ojcem swojego Ludu, Ojcem Bożym jest jedynie 

poprzez Trójce Św.. Czemu tak jest, to proste, począł

się z Ducha Św. a, jego Ojcem jest Ojciec wszystkich 

Bogów. Stanowi Pana Boga, w moim rozumieniu Pana Boga

Ojca całego Chrześcijaństwa i ma pierwszeństwo do 

swojej latorośli po swoim Bogu Ojcu. Czyli jest 

każdym Bogiem Synem niezależnie od rasy, gatunku jak 

i każdy Bóg, innej rasy bądź gatunku jest Jezusem 

Chrystusem. Chrześcijanin powinien stosować się do 
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zasady, że Panem Bogiem Ojcem, krzewem swojej 

latorośli, do którego się modlimy, wedle zachowania 

hierarchii o pomoc to Jezus Chrystus. 

Pamiętajmy jak stanowi Dekalog, w moim przypadku 

Dekalog Rzymskokatolicki. Osobiście uważam, że nie 

można modlić się do innych Dzieci Bożych, prosząc ich

o pomoc, gdyż ta prośba jest mało znacząca ponieważ, 

Pan Jezus Chrystus to ta sama osoba co inne Dzieci 

Boga. Postawcie się w tej sytuacji, wcielając się w 

Pana Jezusa Chrystusa. Co przyjdzie na myśl Panu 

Jezusowi. Pierwsze Przykazanie Boże. Prosić można 

"Anioła Stróża". Pamiętajmy, iż każda Dusza chce być 

pomocna "Aniołom Stróżom", lecz nie każda zdaje Tobie

z tego sprawę, zatrzymując się na "progu śmierci" po 

śmierci po samotni swojego bytu.

 

”Ja jestem prawdziwym krzewem winnym, a Ojciec 

mój jest tym, który [go] uprawia. Każdą latorośl, 

która we Mnie nie przynosi owocu, odcina, a każdą, 

która przynosi owoc, oczyszcza, aby przynosiła owoc 

obfitszy.”

(J.I.15)

Jestem Śiwa i Wybrałem Drogę Prawdy. Jestem Budda i

Szukam Drogi Życia. Jestem Jezus Chrystus i Jestem

Drogą Prawdy Życia.
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I.I

Dusza i Jej Sacrum.

Dusza i Jej Sacrum. Człowiek jako Istota jest 

kierowana poprzez Duszę. Istota człowieka to Dusza u 

chrześcijan, która zajmuje pojemnik zwanym ciałem. 

Umysł jest po to aby służyć Istocie. Człowiek cierpi 

kiedy słucha swojego rozumu i to on przejmuje nad nim

kontrole. Jeśli człowiek cierpi z powodu braku 

rozmowy Duszy z inną Duszą, nigdy pod każdym względem

nie powinien rozmawiać z umysłem. Lekarstwem na 

bolączkę samotności jest słuchanie własnego serca. 

Dla chrześcijan, aby słuchać swojego serca, trzeba 

zaprosić do niego Pana Jezusa Chrystusa. Nie wiem jak

jest w innych religiach tego Świata.

Nasze istnienie nie kończy się na jednej 

egzystencji. Jest ich co najmniej dwie, a przeważnie 

wiele bądź bardzo dużo. Zależy to od człowieka i jego

uległości ku Panu Bogu Pierwotnemu, memu i Twojemu 

Ojcu i Jego Synowi. Mechanizm jaki Wam przedstawię, 

funkcjonuje na tym Wszechświecie od zarania dziejów. 
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Na Pierwotnym Wszechświecie miał swój początek. Cała 

zasada sięga zrozumienia absolutnego Mechanizmu 

Wszechświata Naszego rodzaju. Napiszę wprost, kiedy 

przychodzi Śmierć, nazwę ją tu Litością, staje czas. 

Dusze wszelkiego rodzaju zostają wchłonięte poprzez 

„nicość”, wskazuję tu samotnię bytu. Ta Dusza to też 

moja, bądź Twoja drogi czytelniku. Każda z Dusz 

posiada bagaż, z którym powinna się uporać, jego imię

to Dobro i Zło. Pomyślcie jak w wieczności będziecie 

Sobie z tym radzić, gdy będziecie na zdani tylko na 

Siebie, a mentalności nie będzie. Jednakże istnieje 

jedyna zasada dla Boga Pierwotnego. On ma Prawo do 

swojej latorośli, może Nas zerwać i wlać Duszę do 

pojemnika jaki mu odpowiada. Robi to pod względem 

czystości Naszej Duszy i ukierunkowaniu jej ku dobru.

Stanowczo zdaję Sobie sprawę, iż niekiedy dla Dusz 

może być to piekło, niekończące się cierpienie, 

porostu to On nie zerwie grona, bądź je odrzuci. Jest

to fundamentalna podstawa fizyki elementarnej.

Co się dzieje z Duszami, które nie odbyły dobrego

życia, a były ani dobre, ani złe? Istota Wszechświata

odbywa cykle. Tak jak człowiek ma swoje narodziny, 

życie i swoją transformację, przez ludzi zwana 

śmiercią. Gdy Wszechświat przemija, następuje jego 

nowy początek na nowej gałęzi życia. Więc co z 

Duszami, które są pozostawione same Sobie? Pamięć o 

9



nich, nie przemija i ponownie odbywają życie, w 

prawie zupełnie tych samych uwarunkowaniach Duszy, po

długich bycie samotności, zasada ta ma się do 

reinkarnacji. Istota Wszechświata zaczyna nowy cykl i

Wszechświat, na którym bytuje jest napisany tą samą 

strofą. Litość.

JAK DUSZA WĘDRUJE PO ŻYCIU?

1. CZAS I OSTATNI ELEKTRON

2. ŻNIWO NASZYCH UCZYNKÓW

3. SAMOTNIA BYTU

4. LOS DUSZY WZGLĘDEM BOGA I JEGO ŻNIWA

5. BYTY NIEBIAŃSKIE I ICH CIAŁA W NIEBIE

6. BYTY REINKARNACYJNE

7. KRES I WIECZNE CHWILOWE ISTNIENIA *

8. OCZYSZCZONE BYTY NIEZALEŻNE OD BOGA OJCA LECZ 

OFIAROWANE DLA TYCH KTÓŻY MU WIECZNIE SŁUŻĄ

9. TYLKO BÓG OJCIEC MOŻE UNICESTWIAĆ ISTNIENIE 

POPRZEZ WYROK SKAZUJĄCY **

* Wieczna konsumpcja Istoty.

** Skazując na piekło, gdzie poziomy są wedle 

ciężaru grzechów, ostatni, najniższy jest 

energetyczny, i tam Istota zesłana, sama się 

unicestwia, ponieważ nie jest w stanie znieść 

cierpienia.
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Nie chodzi w istnieniu kim jestem w hierarchii 

hegemoni wartości materialnej, lecz to co mogę zrobić

dla innych, oddając swój uzyskany czas. Wiedza, 

dogmaty i próba dowartościowania samego Siebie, nie 

dla krzyczącego ja, tak tyko dla My.

Do Ciała, Umysłu i Duszy. Człowieka Dusza jest 

przeźroczysta jak kryształ kwarcu w swojej 

egzystencji i nie zna pokus, dopóty nie będzie 

kierowała umysłem. Dusza kieruje umysłem, gdzie ten, 

już tak przeźroczy nie jest, zależy to czym go 

karmimy, poprzez zmysły ale przede wszystkim z 

usłuchu Serca. Ciało przyjmuję formę kryształu, który

się brudzi. Do czego dążę. Wysłuchaj mnie chwile. 

Dusza, która pozna pokusy pragnie za wszelką cenę 

istnieć i zdolna jest do pokierowania umysłem, a 

poprzez niego ciałem, tak aby była zachowana i 

również wywyższana. Wywyższana dlatego, aby zająć 

wyższe miejsce w hierarchii wszelkich Istot, gdzie 

życie jej to umożliwia. Sięga nawet zła, aby pokazać 

swoją dominację mentalną nad inną Duszą, choćby ta 

inna Dusza kierowała umysłem, a poprzez niego ciałem 

w sposób nienaganny, a nawet doskonały. Utwierdzona 

jest w przekonaniu, że energia, którą dysponuje 

Dusza, jasno tu powiem, atakowana, poprzez pokazanie 

dominacji w energetyczny, zły sposób, daje tylko 

chwilę szczęścia dla atakującej Duszy, gdzie jej 
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umysł przetwarza to na radość, i często objawia się 

to chwilową euforią. Jednakże atakowana Dusza, a 

niekiedy umysł, odczuwają cierpienie rodem z 

najgłębszych mroków Naszych Wszechświatów. Niekiedy 

ten mrok tak źle wpływa na Duszę atakowaną, że ta 

sięga sposobów manifestu poprzez akt myślowy, słowny 

bądź czyn, dając wyraz swojej empatii dla Duszy osoby

atakującej. Kochani czy to nie jest zło, jeśli 

zostanie nad interpretowane, z strony atakującej 

Duszy, czy tej próbującej się bronić w manifeście 

rzeczywistym? Proszę sami dajcie Sobie na to 

odpowiedź. Wolność?

Nie ma rogatych Dusz, są Dusze kolejnej szansy, 

których droga doprowadziła do danego, ponownego 

ciała. Jeśli czujesz, iż Twoja Dusza karmiona jest 

złem, to jest jej krzyk, kiedy to odczuwasz, ponieważ

ponawiasz drogę, z której zostałeś, zostałaś 

zawrócona, do ciała w którym się znajdujesz. Nie 

można zaliczyć do tej kategorii ogólnopojętej 

Świętości. Czy będziesz miał, bądź miała kolejną 

szansę odrodzić się człowiekiem, jeśli tak to w jakim

ciele?

Dla Dusz i Istot, które zawierzają Panu Jezusowi 

Chrystusowi. Mówi się o ludziach, którzy kochają Pana

Boga: „Kogo kocha Bóg temu stawia krzyże”. Osoby 
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kochające Boga, otrzymują miłość od Pana Boga. Nie ma

nic bez plonu, Pan Bóg miłość odzwierciedla z 

zwielokrotnioną siłą. Człowiek jako taki przyzwyczaja

się do tego, jakoby to była normalność, i to mu się 

należy. Kiedy się od Pana Boga oddala, jego drzewo 

miłości obumiera. Wystawiamy wtedy Pana Boga na 

próbę, tyko pamiętajmy, iż to Nasze życie, nie jest 

próbą dla Niego, tylko dla Nas samych. Zachowujemy 

się tak jak komar, odganiany, próbujący ciągle gryźć 

to samo miejsce na ciele, kwestią czasu zostanie on 

unicestwiony. Pan Bóg nie eliminuje życia, to Istota 

Życia eliminuje Istotę, która zagraża swoim 

zachowaniem wyższej formie życia, jaką stanowi całe 

Drzewo Żywota. Wyjęci spod parasola wiary, pozwalamy 

Istocie Życia, poprzez los, Nas wyeliminować. 

Pozostaje Nam Dusza.

Czemu człowiek nie powinien dzielić się 

cierpieniem. Ranna zwierzyna jest łatwą zdobyczą.

Dusze czyśćcowe, jak się mogą odkupić? Gdy 

następuje Samotnia Bytu, persony wiedzą co i jak źle 

zrobiły. Gdy trafiają w Szeolu do Czyśćca to z 

poziomu Czyśćca, mogą ingerować w Czas i Ostatni 

Elektron, stan zamrożonego czasu. Ingerencja musi być

nacechowana dobrem i ukierunkowana ku dobru. Celem 

jest rzeczywista zmiana postępowania wedle bieżącego,
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złego, mentalnego czasu działania żywej persony. 

Zbagatelizowaniem, poprzez atakującą mentalnie 

personę, takich symptomów jest brak możliwości 

odkupienia się w Czyśćcu, który stanowi wrota do 

Piekieł. Prawdopodobnie siedmiu wszechświatów 

Lucyfera, gdzie się spożywa ludzi. Wskazuje, iż 

drzewo z piekieł istnieje również na Naszym świecie. 

Kusi zapachem ulubionych dań, po to aby się do niego 

zbliżyć i wtedy zabija. Ciała nieboraków używa jako 

nawóz. Dżungla amazońska jest miejscem w którym 

rośnie.
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I.II

Szatan a Jego Istota.

Lucyfer był jednym z Archaniołów w Niebie. Pan 

Bóg kochał Go i kocha jak wszystkie swoje Dzieci. 

Lucyfer zdradził swojego Ojca, bo myślał, że może być

potężniejszy niż On sam. Dziecko, które Sobie 

pozwoliło na krzywdę w stosunku co do rodzica. Z 

drzewa rodziny nie da się wyistoczyć, bo gałąź, która

się odłamie i nie będzie karmiona, uschnie. Prosiłbym

Was abyście rozwinęli myśl: Czy rodzic jest w stanie 

wyrzucić z serca swoje dziecko? Na pewno jest w 

stanie przestać je „karmić”, gdy dziecko chce 

stanowić ponad rodzica.

Dziecko nie jest w stanie przestać kochać 

rodzica, choćby miłość ta była nie do zniesienia.

Jego miejsce konsumpcji na Naszym wszechświecie, 

nie jest jeszcze ludziom znane. W Wszechświecie, na 

którym się znajdujemy, pozostawił po Sobie grzech. Po

to aby mógł istnieć, choć sam się jego nie dopuszcza.
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Po prostu drogi czytelniku Lucyfer chce istnieć, aby 

istniał musi spożywać, a nie grzeszyć. Miejsce jego 

łowów wskażę później. Kogo kusi do grzechu, na pewno 

jest jasne.

To jak rozumieć grzech, kiedy Pan Bóg Ojciec 

kocha Lucyfera? Grzech, „Zło” dla Panteonu Hierarchii

Pana Boga istnieje po to, aby zwolnić tempo rozwoju 

cywilizacyjnego, czyli ma sens bytowania, dopóty 

półki nie nauczymy się bytowania, istnienia Duchowego

jak i Cielesnego w Istocie Dobra. Tak po prostu: nie 

jesteśmy tacy jak ON.

Przykładem działania w Istocie Wszechświata jest 

na przykład rozmnażania gatunkowego. Jeśli ludzie, by

mogli, rozmnażali by się na potęgę, tak aby miejsca 

na świecie ziemskim zabrakło, unicestwiliby cała 

planetę. Grzech to reguluje, aby takowa sytuacja nie 

miała miejsca.

Unicestwienie zła, grzechu następuje w ten czas, 

kiedy to My potrafimy Sobie z nim radzić, a nie o nim

zapomnieć. Kiedy potrafimy zdobywać schody Świątyni 

Ducha Świętego, poprzez Pana Boga Ojca i trzymamy się

razem, osiągamy pewien poziom Duchowości, gdzie zło 

zostaje dla Nas unicestwione, lecz nigdy nie 

przestaje istnieć. Takie bytowanie jest zaczątkiem 
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żywota dla Nieba.

Sędzia, Oskarżyciel, Kat i?

Sędzią z całą pewnością jest Pan Bóg wszystkiego,

w tym celu wyznacza Istotę, która zna jarzmo grzechu 

i to Ona poprzez Pana Boga, siedzi na miejscu 

Sędziego.

Oskarżycielem jest Ktoś, kto się podaje za sędzię

lecz nim nie jest, bo wprowadza grzech. Niekiedy, 

oskarżyciel chcę być Sędzią, lecz staje się Katem dla

Siebie.

Kat wykonuje wyrok na winnym. Niekiedy Katem, 

jest również Oskarżyciel, dla Istoty, która walczy z 

grzechem i nie musi być winna, „cierpi”.

Obrońcą jest Istota, która wskazuje poprzez 

Samotnię Bytu Nasze uczynki i cierpienie danej Istoty

i je uzasadnia.

W Niebie nie ma czasu, a Nasze uczynki są tam, 

zapisywane na wieczność. Zapisywane są z Naszego 

Wszechświata. Każda myśl, słowo, czyn. To Sędzia 

korzysta z wiecznego zapisu i wydaje wyrok.
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Człowiek, który dokonuje osądu drugiego człowieka

staje się szatanem. Człowiek, który jest zarazem 

sędzią i katem, staje się Lucyferem.

Cel życia. Celem życia jest istnienie, 

utrzymywane przez niekończąca się konsumpcję 

początkowo Istoty, rośliny, bakterie konsumują Istotę

Wszechświata. Potem nawzajem Siebie konsumują, 

włączając w ów schemat  wirusy, całe Drzewo Żywota 

się przyczynia do wspólnej konsumpcji. Na koniec 

swego żywota oddają Istocie Wszechświata, to co w nim

posiadały, który w ten dzieli się tym, co posiadł.

 Istotą Życia jest Drapieżną Matką, która wciąż 

daje życie. Drzewo Życia. Energią, która odżywia 

Wszystko i Wszystkich, jest Światło, które Istota 

Wszechświata wieli w Nieskończoność. Kim jesteś na 

drzewie życia? Czy drapieżnik wprowadza grzech? Kiedy

jestem drapieżnikiem?

Podstawą Naszej egzystencji cielesnej jest 

przemijanie, a nie walka na Drzewie Życia o jak 

najlepszą pozycję, dla tych, którzy potrafią zeń tyko

czerpać.

Co gdy nie potrafimy przypisać czegoś, czy jest 

grzechem czy nie? Z pomocą przychodzi Nam wiedza. 
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Podam przykład. Homo-seksualność i dewiactwo w 

postaci zboczeń, odchyleń, wywodzą się z traum 

przeżytych w dzieciństwie, i tych w życiu dorosłym. 

Na rzecz dewiactwa zapominamy o własnym EGO. Pod 

żadnym względem nie wolno, tych spraw wyciągać 

samotnie na światło dzienne, i bez opieki 

specjalisty. Ponieważ osoby, których to dotyczy, mogą

różnie zareagować i to My damy zapłon reakcji, nie do

opanowania, „Piłat umywa ręce, ale żadne wody nie 

zmyją grzechu jego”.

 

Pamiętajmy, to społeczeństwo poprzez ustrój 

polityczny kształtuje rodzinę, gdzie to rodzina 

powinna kształtować społeczeństwo. To tak jakby 

powiedzieć, roślino ukorzeniaj się tak jak chcę tego 

twój pień i czerp zeń dalej. To niecały las decyduje 

o wzroście nowego, a drzewo matka. Więc kiedy Nam 

zabronią korzeni? Czy będziemy dalej „rośliną”. 

Hamulce moralne to podstawa zrozumienia, poprzez 

rozumienie tego, do czego dąży Istota Życia. Być. 

Pozostaje pytanie Kim, bądź Czym? Kierujcie się Sobą,

lecz nie stawiajcie się jako Bóg. Stawiajcie się 

przed oblicze Pana Boga.

Grzech zobrazowany pod względem energii życiowej.

Człowiek jako Istota, podąża do stania się ważnym, 
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bądź najważniejszą Istotą w hierarchii zarówno 

Boskiej, jak i tej ludzkiej. Jest to największy błąd 

istnienia ludzkości. Zauważyłem, iż pożądanie polega 

na wampiryzmie energetycznym. Osoba, którą można 

poczuć w sposób energetyczny, którą czerpie, jest 

pożądająca, gdzie podążanie stanu wysoko 

wysokoenergetycznego, objawia się chwilą emocji, 

uśmiechem, radością. Zdajmy Sobie sprawę, że dla 

Istoty, od której wampir czerpie energie życiową, 

wachlarz emocji jest przeciwstawny. To wtedy czujemy 

pustkę, smutek, gniew. Niekiedy dochodzi do 

wyzwolenia emocji, pod względem negatywnego wpływu 

myślą, słowem, bądź czynem. Kochani nie jest to 

przypadkiem zło? To kto jest sprawcą zła, a kto 

ofiarą? Pomóżmy tym co upadają, rozumiejąc ich. 

Wybaczajmy tym, którzy źle zrobili, rozumiejąc ich. 

To tylko pożądanie, tak głęboko zakorzenione w 

chrześcijaństwie.

Człowiek poprzez pożądanie materialne wyistacza 

się z człowieczeństwa. Staje się maszynką do robienia

pieniędzy i nań przelewa swoje wartości, a wartości 

względem Pana Boga są lekceważone i zapominane. 

Uważam, iż wartość duchowa czyni z Nas ludzi, a nie 

wartość materialna. Gdy upadną wartości duchowe, 

upadnie człowieczeństwo. Jeśli ludzie zaczną czcić 

boga mamony, ludzkość obierze kierunek ku 
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samounicestwieniu.

Do Chrześcijan i Chrystian i ludzi ufnych w Bogu,

zatracacie się w demokracji, tylko pamiętajcie: 

demokracja NIE JEST czcią super jednostek, które żyją

a w tym kulcie. Są łamane przykazania:

I NIE BĘDZIESZ MIAŁ BOGÓW CUDZYCH PRZEDE MNĄ

IX NIE POŻĄDAJ ŻONY BLIŹNIEGO SWEGO

X ANI JEDNEJ RZECZY KTÓRA JEGO JEST

 

Pan Bóg dając Nam wolną wolę, daje Nam to, iż 

losy Naszego życia nie zależą od Niego, a od Nas 

samych.

To co było uczy, to co jest daje nadzieje dla 

tego co będzie.

Diabeł nie istnieje dla ludzi koło Pana Boga. Ma 

postać grzechu, kiedy zaczynamy go karmić myślą, 

słowem, uczynkiem, przybiera ciało. 
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I.III

Jezus Chrystus a Jego Istota.

Bóg zasiał Wszechświat. W Naszym Wszechświecie na

planecie Ziemia wybiera Istotę o imieniu Maryja, Ona 

rodzi Mu Syna o imieniu Jezus. Ona jest wybrana na 

całym Wszechświecie, „Maryja Jest zawsze przed tym co

ma się wydarzyć” o. Augustyn Pelanowski, przed jego 

słowami doświadczyłem, tego o czym powiedział, co 

wydarzyło się niewiele razy, wedle Jej objawienia. 

Jest jak Matka. On stanie się władcą Winorośli na 

Ziemi, bo Ojciec Jego poczynił Ją też dlań. Ojciec 

wskazuje mu jeden z światów skalnych pod Krzew 

Winorośli, na nieskończonej gałęzi, które zasiał. Dla

mnie jako człowieka jest to ważne, ponieważ jestem 

tylko gronem. Pan Jezus Chrystus daje podwalinę, 

Kamień Węgielny pod religię chrześcijańską, która 

rodzi się z miłości serca do Niego. Na początek wieku

XXI, nie wzrasta tak jakby chciał. ”Masz budulec to 

buduj.” cytuje samego siebie. Apostoł Piotr buduje 

„rodzinę”, czyli Kościół Rzymskokatolicki, na skale 

jak wskazał Mesjasz, Pan Jezus Chrystus. Kościół, 
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który rozkrzewia się i przybiera różne formy.

Dlaczego Pan Bóg wybrał św. Maryję na Matkę Syna 

Swego. Jest ona wcieleniem całego Życia Naszego 

obecnego Wszechświata. Pan Jezus Chrystus jest Synem 

Boga Ojca, który stanowi Wszelką Materię i Matki 

Wszelkiego Życia, zostaje powołany do stworzenia 

własnego Wszechświata, który wspiera Życie i Je 

stanowi. Bóg Ojciec daje Jezusowi Chrystusowi czyn i 

domenę życia. Wszechświat Raj jego owczarni, Powstaje

w Niebie po Wniebowstąpieniu.  Niebo nie ma czasu, 

jest Wiecznością.

Tam jest stworzenie alternatywy duchowej, 

mentalnej Wszechświata. Pamiętajmy, iż koncepcja 

Słowa jest obecna jako interwencja dobra z mądrości, 

a nie czyn zła.

Niebo, raj jest połączone z Naszym Wszechświatem 

i alternatywnym Wszechświatem Wielopłaszczyznowym, 

gdzie to ten stanowi: Poczekalnię, Przedsionek 

Rewitalizacyjny, Czyściec, który jest wrotami do 

Piekieł.

Mała gałązka na której wzrosło Życie Owocu Jezus 

Chrystus, stanie się grubszą gałęzią Drzewa Mulit-

wszechświata, gdy Istota Wszechświata, bądź jego 
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pobratymcy przekierują „Intruzje” do poczynienia 

nowych gałęzi.

Pan Jezus Chrystus jest Synem Miłosierdzia. 

Istnieje możliwość poniesienia cierpienia za innego 

człowieka, a przede wszystkim za niedorosłe 

potomstwo. Zasadą takiego działania, jest przyjęcie 

na ciało duchowe, mentalne cierpienia danej osoby, 

która musi być w zgodzie z sercem Jezusa Chrystusa. 

Poprzez Ciało Eucharystyczne, automatycznie oddajemy 

cierpienie Jezusowi Chrystusowi na Krzyżu. Jezus 

Chrystus jasno wskazuje, że od Swoich najmniejszych 

Sam bierze cierpienie, ponieważ w nie każdej religii 

dokonują oni aktu Eucharystycznego. Niekiedy dorośli 

zachowują się jak dzieci i Ci, który nie mają dostępu

do Komunii, lecz muszą czekać na przyjście Pana 

Jezusa Chrystusa. Powinnością rodzica jest to, gdy 

zauważy najmniejsze symptomy cierpienia u dziecka, 

podjęcie cierpienia dziecka w sposób duchowy i 

całkowicie ufny Panu Jezusowi Chrystusowi, Ojcu Bogu 

swojej owczarni, i Snowi Boga Ojca Wszechmogącego dla

innych religii. Podkreślam, u chrześcijan, gdy akt 

eucharystyczny istnieje, aby dokonać kasacji 

cierpienia, tak aby nie przybrała ciała materialnego 

lub duchowego, w rzeczywistości, należy przyjąć 

Eucharystię, dla osób do tego uprawnionych, po 

prawidłowym akcie, Spowiedzi Świętej. Najważniejsze 
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jest zadośćuczynienie. Zadośćuczynienie jest podstawą

prawa spowiedzi, danego poprzez Pana Boga. Wszystko 

musi odbyć się w zupełnym zawierzeniu Panu Jezusowi 

Chrystusowi. Jak mówił sam Mesjasz Miłosierdzia, gdy 

dokonywał aktu uzdrowienia całe cierpienie brał na 

Siebie. Wspomniał, iż od Swoich najmniejszych 

cierpienie odbierał osobiście: ”A Król im odpowie: 

Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście 

jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście 

uczynili.” 

(Mt.XXV.45)

Dusza też może nieść cierpienie, do momentu 

spotkania się z Panem Jezusem Chrystusem, który je 

kasuje. Są to domeny Świętości i Świętych.

Bóg z Jakim Rozmawiał Pan Jezus Chrystus To Pan 

Bóg, Nad-stan Jaki Stanowią Wszystkie Drzewa 

Wszechświatów, nie zapominając ,że mają swe korzenie 

ma w Niebie, które całe Niebo też Go stanowi. Stan, 

Ziarno które przybyło z Nieba, przerodziło się w 

Drzewo Wszechświatów i zostało zasiane przez Boga 

Ojca. Ojciec do którego prowadzi Pan Jezus Chrystus 

to Bóg Ojciec, który stanowi wszelaki Nad-stan i 

Świadomy Kierunek Rozwoju Niesączonej Wiedzy i 

Materii. Jeśli nicość jest nieświadoma, to wszelakość

Energii Jest Świadoma.
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Śmierć Pana Jezusa Chrystusa. Chwila słabości 

Pana Jezusa Chrystusa jest pouczeniem dla wszystkich.

Ci co tą słabość wykorzystują do swoich celów, idą w 

wieczne zapomnienie. Uzasadniam: W Niebie jedyną 

Osobą, która posiada moc poczynienia wszystkiego, 

czyli moc słowa, Jest Bóg Ojciec Wszechmogący, czyli 

Ojciec Pana Jezusa Chrystusa. Ci, którzy chcą władać 

wszelaką mocą poczynienia, chcą wyeliminować Ojca 

wszystkich Synów Bożych. Ci, którzy dokonują takich 

aktów tu na Naszym Wszechświecie, względem Pana 

Jezusa Chrystusa, dają temu jasny wyraz i czeka ich 

niesączone cierpienie, nie do pojęcia, a ostatecznie 

całkowite unicestwienie.
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I.IV

 Człowiek Względem Boga.

To zagadnienie, które zajmuje każda Religia 

Świata. Napomnę tylko, co nimi kieruje. Wolna wola 

między grzechem, a dobrem. To człowiek, bądź ludzie 

dokonują świadomych wyborów. Wybory są kierowane 

sercem, jeśli ktoś wdziera się w Twoje serce, 

dokonujesz złych wyborów. Jezus w sercu i umiarkowany

dystans między sercem, a podejmowaniem decyzji, jest 

lekarstwem na bolączkę zadaną przez Diabła. Diabeł 

nie czyni Boga, lecz chcę go stanowić. Boga od Diabła

odróżnisz, zdejmując okulary, przez które patrzysz na

Świat. Świat jest i nie ma w Sobie emocji, przez 

którą cierpisz. Wedle mnie jest bez żadnego uczucia, 

przez które mógłbyś, czytelniku cierpieć.  Włączając 

w pryzmat Majestat Boga Syna, zaczynasz kochać i to 

co Było, Jest, i Będzie. Serce jest ostoją dla 

rodziny i Boga Syna. Podejmując Świętość i Świętych 

człowiek ma taką rodzinę, jaką wyznacza im Ich Pan 

Bóg Syn, poprzez Ducha Świętego. Świętością jest 

rodzina. Czyli, Święty ma rodzinę pod opieką od Pana 
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Boga.

Człowiek Święty, człowiek wyklęty. Co łączy 

człowieka Świętego z tym, który nosi grzech. 

Tożsamość. Jeden i drugi ma te same potrzeby, i nie 

chce iść na marne. Lecz Ten Święty Sobie lepiej 

radzi. Pan Bóg też nie chce marnować darów, które Nam

dał. Więc jednoznacznie stwierdzam i wskazuje, iż 

jeden i drugi powinien kierować się zasadą 

skromności, nie biedoty. Święty powinien zachować 

skromność religijną, tak aby nie wywyższył się nad 

Pana Swego. Nad swoimi darami, talentami trzeba 

pracować. Ta praca nad darem od Pana Boga, powinna 

być podstawą egzystencji człowieka, który jest, lub 

potrafi być grzeszny. Gdzie zaznaczam, jedzenie to 

podstawa skromności, a nie jej jakość. Skromność 

wyznacza doza. Pominięciem skromności jakie należy 

zachować, jest gromadzenie wypracowanego czasu, w 

postaci jaką dany człowiek obierze. Dla Świętego 

wypracowany czas, jest dobrocią Ich samych i 

otoczenia wokół Nich.

Serce jest świętością umysłu. Dzieci świętością 

serca. Człowiek powinien dbać o czystość szat, które 

przybiera na odzianie. Czystość intencji i serca, są 

tymi szatami. Wiec, ludzie powinni być przyodziani 

miłością. Świętość Serca, czyli Dzieci, ma imię 
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Życie, a Nie Śmierć, bądź jak ją nazywam, Litość.

Bogowie innych cywilizacji? Jezus Chrystus z 

Nazaretu. Bóg i Ojciec Religii Chrześcijańskich, 

złożony był Ciałem, jako sprawiony pokarm, Bogom ras 

Istot pozaziemskich, bądź pochodzącym z Naszej 

planety, zwołanym przez Ducha Świętego. Tym samym 

stał się z Nimi jednością. Cało Jego zostało wydane, 

na wieczną jedność z wszystkimi Bogami, zależnymi od 

Ducha Świętego. Jezus Chrystus stanowi Ich samych, 

ponieważ stał się Ciałem Wszystkich, Synów Bożych.

 

Co Bóg Jezus Chrystus z Nazaretu chce od ludzi? 

Wyobraźcie Sobie nieskończone Białe Pola Energii, 

która stanowi wszystko, a w niej tylko Trzy Istoty 

Bóg Ojciec Wszechmogący w postaci Wszelkiej Energii, 

jako Wszystko Stanowi, Syn Boży w postaci Dziecka, 

jako Ziarno Wszelkiego Życia i Wiedzy, i Duch Święty 

jako opiekun Syna Bożego, później Nas samych, a 

zarazem Opiekun Wieczności. To Nas, dzieci z Ziarna 

Życia, Trójca Święta chce w Niebie.

Aby w świecie być kimś dla Boga, trzeba wejść na 

swoją górę wiedzy i zauważyć inne góry wiedzy, aby 

coś zrobić z własnym tematem.

Aby być dla Boga, trzeba z nim przegrać, bądź mu 
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się poddać nie podejmując walki duchowej. Ponieważ 

wszystko należy do Niego.
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II

Istota.

Zagadnienie Istoty dotyczy Duszy, Serca i Ciała, 

gdzie to Dusza kieruje umysłem i neurologicznym 

ciałem, z usłuchu serca. To więc, czy wszystkie 

Istoty mają Duszę? Wszystkie Istoty posiadają Duszę, 

jednakże to ludzka posiada wolną wolę. Pozwala to na 

polemikę słowną, a nie artykułowanie własnych uczuć 

czynem bądź dźwiękiem, w kierunku uzyskania obranego 

przezeń celu.

Co stanowi człowiek na tym Wszechświecie? Z 

pewnością, przychodzi na myśl ciało, kierowane 

poprzez rozum. Tak jakby Istota człowieka zawierała 

się w w rozumie. Jednakże Ciało kierowane jest 

poprzez Duszę, gdzie to Ona wywołuje skutek myślowy z

słuchania własnego serca.

Czym jest Serce? To zwitek wielu emocji i 

oddziaływań, miedzy światem Nas otaczającym, w całym 

Naszym doczesnym życiu, a relacjami międzyludzkimi. Z
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tego splotu tkane są myśli ludzkie. Dusza słuchająca 

serca wie jak nacechowany jest jej umysł. Daje to 

możliwość danej Istocie, pełnego wykorzystania i 

wyboru odpowiedniej ścieżki życiowej.

Sam jako człowiek spotkałem się z elementem myśli

niepożądanych. Są to myśli wynikające z relacji 

międzyludzkich, gdzie te myśli u osób nadwrażliwych, 

pchają je do niepożądanych czynów.

Dusza Człowieka zdobywa bagaż doświadczenia 

środowiska społecznego, jak i celu działania - i tu 

Was zaskoczę - poprzez pracę Istot Żywych, które już 

odbyły egzystencję ludzką np. na Ziemi. Początkowy 

stan, po samotni bytu, to Istnienie, które czeka 

człowieka po tak zwanej śmierci. To Istnienie, gdzie 

świadomość przenika wszystko. Zdarzają się sprawy, 

gdzie jest mowa o straszeniu poprzez Duszę. 

Oddziaływania te są przeciwstawne oddziaływaniom 

ukierunkowania i celowości, choć są pod nią 

podpisywane.

To więc kiedy Niebo? Dla Istot, które odbyły 

egzystencję, staje czas w monecie śmierci, a raczej 

Litości. Jeśli po Samotni Bytu posiadam 

nieograniczony zapas czasu, czy nie warto dać 

wsparcie innym, aby Ci nie zbłądzili? Pamiętajmy, 
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człowiek stanowi samego Siebie, kiedy spełnia się w 

pracy, pomocy, życzliwości dla innych. "Jestem, więc 

jestem dla innych." Niekiedy człowiek wpada w 

tarapaty w pogoni za "Być, bo Będę.". Warto do serca 

zaprosić Pana Jezusa Chrystusa.
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II.I

Człowiek Jego Wolna Wola.

Zauważyłem, iż ludzie ustawiają Siebie nawzajem 

pod względem hierarchii w każdej dziedzinie życia. To

skastowanie nie pozwala ludziom wyjść poza ramy 

człowieczeństwa. Stania się kimś więcej dla samego 

Siebie. Elementem, który pozwala człowiekowi istnieć,

jest miłość, ta do samego Siebie i również innych 

Istot. Kochane poprzez Nas Istoty są poza ramami 

materialnymi. Ramami, które wyznacza Nam 

społeczeństwo.

Jednoznacznie wskazuje, skastowanie ludzkie 

powinno być tam, gdzie należy. Co to znaczy? To 

znaczy tyle, że kasy powinny być hierarchiczne wedle 

ludzi, w miescu wykonywania zawodu i jego rangi.

  

Zwierzęciu nie wolno ufać, przed drugim 

człowiekiem trzeba zachować dystans. Gdy uda się 

ludziom wyjść poza ramy wyznaczone poprzez 

społeczności, staniemy się dla Nas samych wielką 

34



kochającą się rodziną, która potrafi się troszczyć o 

Istotę Życia.

 

Przykładem działania w  zupełnie innym kierunku, 

jest wykorzystanie momentu śmierci Pana Jezusa 

Chrystusa do własnych celów. Słowa wypowiedziane 

poprzez Duszę pożądającej Istoty, w momencie śmierci 

Mesjasza, mające na celu własne żądzę, automatycznie 

stają się grzechem. Słowo mocy, które ustanawia to co

Jest, Było i Będzie. Czemu tak jest, ponieważ w 

hierarchii na Ziemi, Mesjasz Chrystus jest 

najpotężniejszy jako człowiek , a słowo Mesjasza 

staje się Ciałem. Pan Chrystus jest pokarmem, który w

postaci owoców życia, daje Nam możliwość żyć i być. 

Jak Sam Powiedział: ”Ja jestem Drogą, Ja jestem 

Prawdą i Życiem.”. W dosłownym rozumieniu jest 

życiem, które istnieje, jest i żywi.

  

Co człowiek powinien rozumieć poprzez Jego 

Istotę? To abyśmy My Ludzie stali się rodziną, która 

żywi co żywe. Co w rozumieniu żywi co żywe? Rodziną, 

która wedle jego przypowieści opiekuję się Sobą. W 

większym rozumieniu patrząc z poziomu innych ras, 

opiekunami Wszechświata, ale przede wszystkim Matki 

Życia. Czyli, dawać to co On, pokazał Wam poprzez 

Swoje Życie i Sacrum. Poświęcenie się wartościom 

dobra.
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Skutek działania słów mocy. Skutek działania słów

mocy, jest ukierunkowany wedle linii czasu. Jak 

wiadomo czas płynie do przodu. Korzystając z w słów 

mocy żywa Istota, wmawia innej żywej Istocie, bądź 

robi to bez uprzedzenia, że może jej zrobić krzywdę z

stosunkiem linii czasu, która niby ma być wsteczna 

lecz tak nigdy nie jest, gdy jest żywa. Istota 

"atakowana" nie słysząc Istoty "atakującej" sama robi

Sobie krzywdę, tak jakby owoc myślowy, był wynikiem 

„selu” pomiędzy jej Duszą, a ciałem z pominięciem 

serca. Proszę Was nie róbcie Sobie sami krzywdy i nie

krzywdźcie innych. Wynikiem operowania słowami mocy w

celu uzyskania złej akcji, jest najprawdopodobniej 

skazanie Siebie, na tak zwane, Piekło, ostatecznie 

nieistnienie.

Najczęstszym niepożądanym sutkiem u osób 

"atakowanych", są niepożądane myśli, na które nie 

stać tych dobrych Istot. Z pewnością doświadczyliście

takowych. Powiedzmy Sobie jasno, czy było stać Was na

takie, skoro ceną jest Wasze przyszłe Istnienie?
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II.II

 Człowiek Jego Wybory.

Człowiek, a moc słowa. Słowa mocy mogą pochodzić 

z szeptu, terroru i niewiedzy Boga - z powodu ich 

obrażających go epitetów. Jak większość już z Was się

domyśla, są wyrokiem dla osoby, która je używa. Dusza

człowieka używająca słów mocy, staję się przepełniona

energetycznie i się spala. Człowiek powinien 

pamiętać, że stanowi Duszę, a nie ciało, które jest 

na tym świecie. Człowiek poprzez Duszę kieruje 

umysłem, a ten wprawia ciało w ruch. Jedyna słabość 

ludzi - ”być” - jest tak zgubna, iż potrafią w 

czasie, który nazywam Litością, trwać i atakować 

niewinną Duszę. Nośnikiem złego słowa jest grzech w 

postaci takiej, gdzie Pan Bóg, nie chce o tym 

słyszeć. Dziwem jest to, że Dusza, która chce 

osiągnąć dany cel, robi to w chwili śmierci Naszego 

Pana Boga, poprzez stawianie się w jego Personę. 

Staje się to automatycznie grzechem:

 

I NIE BĘDZIESZ MIAŁ BOGÓW CUDZYCH PRZEDEMNĄ
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Jego jedyna, zamrożona w czasie, chwila słabości,

staje się, chwilą mocy dla atakującej Duszy, gdzie 

jej słowo staje się tak potężne, jak słowo Boga Tego 

Świata. Dlaczego, bo Pan Bóg słyszy Nasze serca tak 

jak w rodzinie i przechodzi w stan zamrożonej chwili.

Dla Duszy, myśli, osoby, nie ma odkupienia gdy 

dopuszczamy się czynu postawienia się jako Pan Bóg, a

nie przed Jego Oblicze.

Jak powstrzymać słowa mocy? Aby chronić się od 

wpływu słowa mocy. Wystarczy wiedzieć co zostało 

powiedziane w sercu, bądź to poczuć, jest to 

samoistne i temu nie zawierzyć. Informację ową trzeba

przekazać w formie prośby pomocy Bogu Ojcu, Bożemu 

Synowi lub Duchowi Świętemu. Syna Boga przedstawiamy 

poprzez Trójcę Przenajświętszą. Pan Jezus Chrystus 

był zrodzony z Ducha Świętego, a nie z Ciała. Słowo 

stanowił na początku czasu.

Wynikiem takowego aktu są narodziny Słowa Boga, a

nie Syna Boga jako Słowo. I negatywne uczucie idzie 

przekuć na wyrażenie. To głęboko skrywany grzech. 

Czyli człowiek, rodzina, społeczeństwo dąży do 

autodestrukcji, wedle własnych pożądań.

Mieć, Ja, czyli? To czego pożądamy stanowi 
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Naszą słabość. Słabość polega na tym im więcej 

posiadamy na świecie, tym chcemy więcej stanowić Sobą

dla innych. W tym mirażu Swojej osobowości, chęć 

posiadania tego co doczesne, stanowi dla Nas zgubę. 

To co On Nam da, poprzez pracującą chęć tego co 

posiadamy, bądź poprzez to kogo chcemy stanowić, jest

dla Istoty samym „być”. Pamiętajmy to być, to 

samotnia bytu i Nasze Ega, które podlatują wręcz w 

boskość, gdzie będą pozostawione same Sobie, i Pan 

Bóg Ojciec będzie stanowił to, czy skróci Nasze  

cierpienie, danej Istotki „Ja” w samotni bytu.

 Marzyć należy lecz w ogólnokształcie dobra. Aby 

zwalczyć moc słowa zazdrości należy, posiadać czas 

zamierzchły przyszły. W Polsce posiadamy trzy czasy 

przeszły, teraźniejszy i przyszły. Posiadając czas 

zamierzchły przyszły ,moc słowa zazdrości będą 

wymienione w językach ciała, słowa lub myśli w 

świątyni wyobraźni snu. Dystans jaki należy zachować,

jest dla człowieka wręcz naturalny. Ponieważ Nasza 

Dusza rodzi się myślą, słowem, czynem w Niebie i tam 

ten czas istnieje. Doświadczenie i wiedza stanowią 

ten czas. Tym samym na Ziemi dla Duszy, ten czas 

również istnieje i wolą Pana Boga jest to, czy go 

wdroży w Drzewo Życia, czy nie. Intencje myślenia 

świadczą obranym kierunku Niebo, Czyściec, Piekło. A 

te dobre myśli, mogą być poprzez Boga symulowane, 
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wdrożone w śnie, gdzie może być więcej Dusz, 

biorących udział w śnieniu.

Zazdrość przekujcie w marzenia - lecz to Wasz 

wybór - i oddajcie to co wypracowaliście w czasie 

teraźniejszym, w intencjach ogólnopojętego dobra. 

Jeśli, Wasza pełnia marzenia wyznaczy mniej krętą 

drogę dla Istnień, otrzymacie zapłatę.
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II.III

Człowiek Chęć Oczyszczenia.

Jak nie wyrządzać krzywdy poprzez słowa mocy?  

Mężczyzna jest poczęty na obraz Boga i stanowi męskie

zdanie, które wyznacza mu cel. Należy się kierować 

tym co pokazuje Św. Rodzina poprzez Matkę Boską Św. 

Maryję i Św. Józefa, rodziców Pana Jezusa Chrystusa. 

Wspierać pozytywne myślenie i myśleć, przede 

wszystkim o własnej rodzinie. Serce zawsze pokazuje 

prawdę i nad sercem trzeba pracować. Ponieważ, serce 

jest bezwarunkowe i bezwarunkowo kocha swoją rodzinę.

Jak wcześniej wskazałem, człowiek wychodzi poza ramy 

wyznaczone przez człowieczeństwo.

Pan Jezus Chrystus jest częścią Naszej rodziny, 

przyjmując Go do serca, pomoże wyprostować zwięzłe 

ścieżki rodzinne jak i społeczne. Człowiek nie będzie

chodzić w okół jednego tematu, punktu. Jednakże 

przede wszystkim, aby to miało miejsce, trzeba się 

nauczyć słuchać własnego serca i kierować się nim w 

myśleniu. Ktoś powie, że jego serce jest puste i go 
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nie słychać. To też nie słucha on swojego serca, bo 

tak najwygodniej. Pamiętajmy Pan Jezus jest członkiem

Naszej rodziny i jest zawsze dla Nas.

Kiedy Pan Jezus Chrystus może uzdrowić Nasze 

ciało poprzez serce, a nie tylko je same? Kiedy 

przyjmujemy Eucharystię lub się Ofiarowujemy. Po 

prostu trzeba Panu Jezusowi Chrystusowi zawierzyć.

Dla osób chorych na organy kierujące myśleniem i 

nie tyko, bo stanowią Nas czasy, w których żyjemy. W 

życiu trzeba słuchać serca. Serce milczy kiedy ty 

drogi czytelniku powinieneś kochać, serce mówi kiedy 

ty powinieneś myśleć, a nie udawać szept serca.

 

Cogito ergo sum. Multa Mihi opus Vitae.

Myślę więc jestem. Jestem pracą Wielu Istnień.

Apostazja serca jest niczym innym jak 

uzasadnieniem, dla dzieci, maskowaniem poprzez 

rodziców, złych słów w sercu, które są przyczyną 

złych zachowań, wynikających z wadliwie utkanej 

myśli, słowa lub czynu.
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II.IV

Człowiek a Droga Życia.

Człowiek jak każda Istota tu w realności, stanowi

naczynie. Naczynie Duszy i co dalej? Kiedy naczynie 

jest zbyt pełne, zacznie się przelewać. Wiedza, którą

posiada Istota zacznie wylewać się po brzegach 

naczynia, nie dając swemu upustowi najmniejszego 

znaczenia. Tendencja ta może być odebrana w taki 

sposób, jakby była racją „selu” Duszy, a relatywizmem

bez znaczenia. Wynikiem owej tendencji jest to, że 

Dusza nie będzie miała wartości w pojemniku. Dusza 

będzie chciała opuścić ciało, autodestrukcja Istoty, 

wolnej woli i jej pojemnika Duszy w świecie 

rzeczywistym. Co stanowisz, stawisz to czym jesteś.

Jeśli, nauczysz wylewać wody, które zebrałeś w 

rzeczywistości, to stanowią one Twoją drogę życia. Są

drogowskazem prac, które pod postacią talentu 

otrzymałeś.

Mżenia nie stanowią grzechu. Budują uczucie w 

43



którym, okuwasz swój talent, nie dla Siebie, bo sam 

Sobie nie wypłacisz czasu jaki otrzymałeś, to co 

tworzysz jest dla Wszystkich Istnień.

Zapłatą będzie wartość w postaci czasu 

wypracowanego poprzez inne jednostki ludzkie. Po 

prostu osoba jaka posiadła wiedzę, daje zapłatę w 

emocji, słowie, wypracowanym własnym czasie, wedle 

własnej wolnej woli.

Skąd wzięła się tendencja złej konstrukcji 

rodzinny, która przyczynia się do jej rozkładu? 

Zauważam, iż relacje między mężczyzną, a kobietą są 

nieprawidłowe. Przyczyną takich złych relacji są 

zmienne środowiskowe. Powielany błąd wpłynął na 

ewolucję. Ponieważ środowisko bytowe człowieka, 

wymagało od mężczyzn niewłaściwych zachowań w 

stosunku co do kobiet. Ustawianie kobiety niżej od 

mężczyzny w hierarchii rodziny, jest problemem, z 

którym wiele mężczyzn Sobie nie daje rady. Gdy 

mężczyzna nie jest wstanie Sobie poradzić, dąży do 

dominacji, a środki takie jak alkohol, używa dla 

wsparcia się, w swojej decyzyjności, i są mało 

relatywnym rozumieniem. Dlaczego, mężczyzna nie jest 

w stanie rozwinąć wiele toków rozumowych, gdyż 

ewolucja stworzyła go do polowania na zwierzynę. 

Polując musiał się skupiać na jednej decyzji, w 
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odróżnieniu od kobiet, które skupiały się na wielu 

czynnościach naraz. Chcę tu jasno wskazać, mężczyzna 

nie jest wadliwy, jednakże czasy jakie mamy, wymagają

od niego dużo, a nawet bardzo wiele. Alkohol powinien

być stosowny do miłego spędzenia czasu, a nie 

wspierania się błędnym kołem. Wśród alkoholi wyróżnia

się jeden, wino. Walory medyczne jakie posiada w 

stosunku do kobiety, ale przede wszystkim mężczyzny, 

dają możliwość dopasowania się do płci żeńskiej, do 

czasów jakie mamy, po czynnikach ewolucyjnych trybu 

myśliwego. Pamiętajmy, iż w kościele podniesiony 

puchar nie jest dla księdza i sprawowania Mszy św. w 

kościele, lecz po to abyśmy to My, na pamiątkę 

śmierci Pana Jezusa Chrystusa, wznosili puchar winny,

bo dla Nas został poczyniony, ” To czyńcie na moją 

pamiątkę.”. Uzasadnić go można poprzez skład i środki

zawarte w danym alkoholu. Lecznictwo.

Pamiętajmy, że tyko mężczyzna jest w stanie 

wyeliminować zagrożenie mentalne!
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III

Istnienie.

Gdzie wypływa Nasze Istnienie. Istnienie jako 

takie odczuwalne jest na poziomie myślowym, a nie na 

poziomie bytu dla stworzeń życia.  Istnienie jest 

tylko dla życia, a nie życie dla bycia. Początkowo 

istniał i zaistniał tylko Bóg Ojciec w postaci 

Wszystkiego i Duch Św. Osobą, po Nich zaistniał Ich 

Syn. Istnieli w wszystkim co jest odwrotnością 

niczego. Syn dowiedział się, że istnieje nic i 

unicestwił nic. I nic już nie istnieje.

 

Celem działania nie było do końca nic, lecz 

pozyskanie dobrych Istot w Niebie, bo w Niebie były 

tylko Trzy Istoty, Bóg i Syn i Duch Św.. I tak Syn 

zrodzony z Ducha Świętego pozyskał i pozyskuje Tych 

co Są, a był jak Ludzie w sercu Jego. Istnienie to 

Istota Życia rozumiana poprzez daną Duszę, czyli 

samego Siebie no i te Dusze, które Istniały, a Są.

Dlaczego Istniejemy. Ludzie jako Istoty rozumne 
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powinny kierować się wiedzą, tak aby być ogrodnikami 

Ludzkich Światów. Jak w ten czas pominąć Istotę 

dotychczasowego myślenia? Istota dotychczasowego 

myślenia bazuje na grzechu. Pan Bóg jakiego 

posiadamy, znał Nas doskonale ze strony grzechu. Jest

to warunkowanie początkowe, nad którym trzeba 

pracować do takiego poziomu, gdzie mając Pana Jezusa 

Chrystusa w sercu, będziemy posiadać Boga 

Przyjaciela, a nie kogoś kto się za Niego podaje.

Metamorfoza Istnienia. Metamorfozę należy zacząć 

wpływając na serce tak, aby było pełne przyjaźni. 

Należy również rozgraniczyć grzech od potrzeby. 

Grzech rozumiem poprzez Dekalog i prawa jakimi rządzi

się dana religia. Jako przykład podam Rzymsko-

katolickie V Przykazań Kościelnych, które to 

stanowią. Potrzebę jaką są, należy objaśnić 

społecznie poprzez polemikę co, lub co nie jej 

stanowi. Od wspólnego dialogu danej religii z ludem 

trzeba zacząć. Zawsze można dodać słowo, zdanie lecz 

niewolono burzyć. Nie zmienne są tylko Przykazania 

Dekalogowe Boże i to co zostało ustanowione przez 

Pana Boga. Jeśli posiadasz punkt z którego wyszyłeś 

pamiętaj, że to stała niezmienna i zawsze możesz do 

niej wrócić, choćby nowa linia, którą rysujesz, 

byłaby inaczej wyznaczona.
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Kiedy Bóg pozwala na słowo mocy? Bóg pozwala na 

korzystanie z szamanizmu, czyli słów mocy, szamanom, 

gdy dochodzi do zagrożenia życia.

Istnienie to całkowita egzystencja wewnątrz 

własnego ciała. Nieważne jaką Istotą jestem z wyglądu

na zewnątrz, jeśli jestem dobry w swojej egzystencji 

wewnętrznej, na którą składają się Dusza, Serce i 

Rozum, jestem dobrym stworzeniem w Życiu, i kieruje 

się do Domu Pana Boga Swego, a korzenie na Drzewie 

Życia w Ogrodzie Narodzin zostaną odcięte, i Pocznę 

Wieczne Istnienie.
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III.I

Życie.

Wyjaśnijmy Sobie Czym Jest Życie. Życie to Drzewo

z którego czerpiemy w wielkim Mechanizmie 

Wszechświata. Drzewo, które rośnie na Jego 

mechanizmie. Nasz Wszechświat z całą pewnością nie 

wspiera Życia, ale jest ale, jedno ale. Swoje 

połączenie ma z Wielkim Drzewem Życia. Są to 

elektrony. Pamiętajmy, iż elektron to nic innego jak 

uzbrojona antymateria, czyli elektrony, a z atymateri

składa się Niebo Twój i mój docelowy Dom. W tymże 

połączeniu jest odwieczna więź między Drzewem Życia, 

a Wszechświatem w takiej postaci, jakiej jest to Wam 

dane oglądać, gdy Wszechświat nie jest wspierany 

zasadą Jednego Wielkiego Organizmu. Więc wszystko co 

bazuje na elektronach ma swoje odzwierciedlenie w 

Niebie, nawet wszelki ruch - w pojęciu 

Nieskończoności. Nasz mózg wysyła jasne informacje 

dla Boga, On Nas słucha niczym ucho deszczu. Jasno i 

rzetelnie informuje Nas: „Nie Będę Ingerował w Wasze 

Myśli, Nie Będę Ingerował w Wasze Słowa i Nie Będę 
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Ingerował w Wasze Czyny”. Więc czym jest Zło. Zło to 

odstępstwo od słów „Nie rób Krzywdy Nikomu ani 

Niczemu” z odstępstwem dla Istot jako drobin życia na

Drzewie dla słowa w czynie, ku życia przetrwaniu. W 

jasnym przekazie mówi Nam, też o Hierarchii jaka 

panuje w Życiu, między Bogami różnych Ras Istot 

Rozumnych, Istotami Rozumnymi, Oraz w Życiu 

Roślinnym. Dla Boga najlepiej byłoby to, że dla Nas 

bycie prostym człowiekiem, jest najlepszym wyjściem. 

Bo w ten czas, życie dla Nas byłoby proste, co do 

zachowania jego Najwyższych Słów:

Rośliny.

I. Konsumując owoce, dostajemy jasny przekaz, 

bierzesz ode mnie, zasiej moje ziarna.

II. Konsumując warzywa, zostaliśmy pouczeni 

poprzez Boga, zjadłeś mnie, rozsiej mnie.

III. Drzewa i trawy jako budulec, opał i jedzenie.

Ściąłeś mnie zasadź mnie.

Zwierzęta.

I. Bierzesz, pijesz, jesz ode mnie dbaj o 

mnie.

II. Zabijasz mnie i bierzesz ode mnie jako 

płodnej samicy. Mnóż mnie po dwakroć.
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III. Zasada ima się również do czempionów, 

które zastąpią ubój żywca poborem komórek.  

Istoty Rozumne.

I. Bierzesz ode mnie, zapłać.

Istoto Wiesz jak Mówi do Nas Bóg na Drzewie Życia.

A jak mówi do Nas personalnie, prawem wyboru 

Istot wolnej woli? Bierzesz Ode Mnie dorosły 

człowieku, zapłać dolę w postaci pieniężnej dla: 

I. Proroków, Świętych, Kapłanów, Mnichów, 

Pustelników(dotychczasowo, choć niekoniecznie, 

Bezdomnych) Biorąc Dobre i Czyste Uczucia.

 II. Nauczycieli biorąc Wiedzę, Naukę, Sumienność.

 III. Wędrowca(-ów) - niekiedy dając jedzenie, 

picie i odzienia, za które zapłaciłeś swoim 

czasem - biorąc Dobre Słowa.

A, Bóg szczerze Was wynagrodzi.

Pieniądze jako takie mają swoje odzwierciedlenie 

w postaci dobra i zła. Jednak to Nasz ludzki Świat 
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stanowi, że są dobre, ponieważ i w całkowitej 

wartości, są zarówno Twoją jak i moją pracą, ale 

przede wszystkim Naszą całego człowieczeństwa. A jest

to dobre.

Życie na ziemi jest miłością Pana Boga do Istot 

Rozumnych. Jeśli ty pomagasz nieść krzyż drugiemu 

człowiekowi, to nie znaczy że poniesiesz go przez 

całą swoją drogę.

Życie jest podobne do Nas samych choć Nas 

stanowi. My Istoty rozumne musimy się „sparzyć 

gorącym”, po to aby zrozumieć, taką samą próbę 

przechodzi Życie. My Istoty rozumne mamy prawa 

ustanowione po to, aby takich sytuacji unikać. 

Przyroda ma też swoje prawo z którego korzysta.

Do Osób, które władały wszelkimi prawami życia na

obecnym świecie, należy Pan Jezus Chrystus. Dekalog 

jest próbą własnej wiary, w celu pokazania Mocy 

Naszego Pana Boga Ojca, danej religii. Kierowanie się

tylko dobrem polega na próbie nawiązania relacji 

bezgrzesznych, co ma Nas przygotować na spotkanie z 

Panem Bogiem, a zarazem Ojcem Wszechmogącym , i jego 

Synem. Duch Święty to osoba, która powołuje Nas do 

życia w Niebie, dla Niektórych to koniec życia, na 

Drzewie Życia. 
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MAŁŻEŃSTWO

Mówcie Sobie tylko prawdę, nie stójcie w miejscu,

inaczej Wasze małżeństwo poleci z najmniejszym 

wiatrem, a mur zaufania runie. Zaufanie jest jak 

gruby, długi mur z kamieni, budujesz go latami, 

zburzysz w parę chwil. Zaufanie ostojo miłości. 

Podstawą zaufania jest praworządność, matka, która 

niczym nie wadzi nikomu. Jak odnaleźć praworządność w

społeczeństwie, kierować się do własnej persony 

fundamentalną zasadą „Nie rób Nikomu ani Niczemu 

krzywdy”, lecz patrzeć np. przez pryzmat Dekalogu w 

moim przypadku Rzymskokatolickiego.

ŚMIERĆ

Śmierć jest tylko przejściem do nowego ciała, dla

osób wierzących w Boga jest reinkarnacja, a stały 

pobyt Niebie Boga Jedynego i Przedwiecznego jest 

możliwy tylko dla Istot, które z owego raju pochodzą,

lub dla Istot, które Bogu chcą wiecznie służyć.

Jak umierać, zmieniać ciało? Nekropolia z 

artefaktami pracy. Wymieniam tu Szeol.

Śmierć, a jej cykl. Jedno, życie się kończy inne 
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zaczyna. Gdy mamy do czynienia z tym samym życiem, to

czy „Śmierć” można nazwać „Śmiercią”, a nie 

„Przejściem”? To nie przerwany ciąg zdarzeń i tu 

pojawia się teoria Wieloświatów, bądź Tego samego 

ciągu życia w postaci istnienia dla … ciągłości 

Duszy. Pasterz Pan Jezus Chrystus dla swojej owczarni

poczynił Wieloświat połączony z Wiecznością, więc też

jest Wieczny. Dojść tam można niekiedy poprzez Szeol,

niekiedy Harpagan.

Szczyt inteligencji ras, pozostawienie planety 

zamieszkiwanej w stanie takim, aby jej biostruktura 

była nie naruszona, i danie możliwości wyewoluowania 

jednostek rozumnych, czyli nowych, gdy jest to Nam 

nie obojętne. Zachowanie świetnie walczy z monotonią 

egzystencji.

Obserwacja:

Nadzieja na Życie.

Założenie cyrkulacji klimatycznej:

Klimat na ziemi jest uwarunkowany gazami O2, O3, 

CO2, CO3 i N oraz cieczą H2O, gdzie dochodzi do 

stymulacji i cyrkulacji, poprzez zmienną 

środowiskową, stanowiącą Super Organizm zwany 

Przyrodą.
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Definicja:

Cyrkulacją klimatyczną nazywamy redystrybucje 

molekularną, a zarazem elementarną, poprzez organizmy

żywe.

Dowód:

Zjawiskowym jest sprawa, iż planeta, którą 

zamieszkujemy, cyrkuluje w atmosferze gazami i 

cieczami, oraz cząstkami stałymi w taki sposób, gdzie

stanowią one składową żywych organizmów. Jest to 

manipulacja życiodajnych elementów. Manipulacji 

dokonuje sam Super Organizm, składający się z Istot 

żywych, a w szczególności drzew i ich połączeń 

chemicznych, poprzez grzybnię. Ów grzybnia stanowi 

sieć „neuronową”, a drzewa czynnik manipulacyjny 

cząstek umieszczonych w atmosferze. Gdy ma dojść do 

opadu deszczu drzewa i runo leśne, wysyłają w 

powietrze „ciecz”, prawdopodobnie wodę, która 

sprowadza opad, gdzie ten niesie z sobą azot, 

dwutlenek węgla, trójtlenek węgla, tlen i ozon. 

Przyrównując do człowieka, grzybnia to układ 

„neuronowy”, drzewa komórki szare, dwuznaczne (opady 

i zassanie powietrza, myślenie), ludzie to układ 

immunologiczny, a reszta to komórki utrzymujące 
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funkcjonalność Super Organizmu. Kiedy nie dochodzi do

opadu deszczu, a dzień zmienia się w noc, wtedy jest 

nadawany spin cząstkom w dół, które są lżejsze, od 

tych bliżej podłoża, tak aby rośliny się pożywiły. 

Sadzę, że drzewa utrzymują atmosferę na Ziemi tak, 

aby ta była zdatna do życia dla żywych organizmów.

 

Pytania:

Środowisko, paliwa kopalne i drzewa?

Środowisko, nadmiar paliw kopalnych i drzew?

Środowisko, a dziura ozonowa?

Środowisko, a zmiany człowieka pod względem 

zachwiania równowagi?

Stała utrzymania klimatu?

P.S. Podstawowym elementem mojego rozumowania jest 

mechanizm oparty na wieloletniej obserwacji, moich 

prywatnych doświadczeń, oraz filmów dokumentalnych, 

na temat przyrody i klimatu. To, iż sam nie podołam 

zadaniu, warunkowane jest poprzez mój brak 

kompetencji w gronie naukowym. Mam szczerą nadzieję, 

iż puzzle jakie Wam daje do ułożenia, będą dla Was 

czystą przyjemnością.

Pogoda na świecie.

Jednoznacznie należy stwierdzić, rozumiejąc dowód

wyżej wymieniony, że pogodą kieruje natura. Każda 
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próba ingerencji w kształtowanie pogody, poprzez 

rożne urządzenia, może skoczyć się katastrofą 

klimatyczną.

Przyroda mówi.

Przyroda jasno przekazuje informację poprzez 

dawanie jasnych sygnałów. Do jednych z sygnałów była 

pandemia COVID-19. Sygnalizuje tym, że może wyłączyć 

układ odpornościowy, jaki stanowi człowiek na Ziemi, 

poprzez eliminację człowieka na planecie. Z pewnością

może to być wirus lub kataklizm, z którym ludzkość 

jeszcze się nie spotkała.

Co należy zrobić.

Aby przywrócić równowagę na Ziemi, należy 

uzupełniać drzewostan. Emisja spalania paliw 

kopalnych i drzew powinna być uzależniona od ilości 

drzewostanu i zwierząt. Czemu zwierząt? Ponieważ, są 

one producentami nie tylko elementów użyźniających, 

lecz również dwutlenku węgla w lesie. Są niczym układ

rozruchowy w samochodzie, pozwalając drzewom 

uruchomić zassanie elementów znajdujących się w 

wyższych partiach atmosfery.

Środowisko, paliwa kopalne i drzewa?

Ograniczenia spalania paliw kopalnych, należy 

uzależnić od ilości drzewostanu i zwierząt leśnych, 
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danego kraju, i możliwości jego mocy przerobowej. Do 

dokonywanych działań spalania paliw kopalnych, oraz 

drzewa opałowego, należy doliczyć ruch mas powietrza.

Środowisko, nadmiar paliw kopalnych i drzew?

Osobiście uważam, że kraje powinny pobierać 

opłaty za przeroby złego powietrza, 

niewyprodukowanego przez własny kraj.

Środowisko, a dziura ozonowa.

Ozon powstaje poprzez przerób CO3 przez rośliny 

zielone. Regulując emisją spalin, można uzupełnić 

ozon w wyższych partiach atmosfery, wstrzymując 

emisję CO2.

Środowisko, a zmiany człowieka pod względem 

zachwiania równowagi?

Równowagę emisji paliw można regulować w taki 

sposób, aby zachować równowagę w przyrodzie. Do 

zachowania równowagi w przyrodzie, jest potrzebna 

stała wyliczeniowa.

Stała utrzymania klimatu?

 Stała utrzymania klimatu, powinna być oparta na 

danych wyliczeniowych możliwości przerobowych roślin 

zielonych, a przede wszystkim drzew (ich liści lub 

igieł) w stosunku do emisji spalin, gdzie stałą 
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wyjściową, jest aktualny stan atmosfery. Warunkowane 

wszystko będzie poprzez nasłonecznienie w co w żadnym

przypadku nie należy ingerować, ponieważ tym reguluje

Super Organizm jakim jest przyroda.

Największą wartością życia jest samo życie.
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III.II

Ziarno.

Ziarno. W niebie życie jest i jest zaistniałe od 

zawsze, po zawsze. Tu na ziemi życie się rodzi z 

ziarna, które swoją podróż z nicości do Naszego 

świata przebyło przez wieczność Nieba i nicość ma w 

Sobie. Ziarna Boskie takiej nicości w Sobie nie mają.

Ziarno to dla Boga jest istnieniem Jego Syna w 

Niebie, które Począł po to aby Je zasiać. Dla 

człowieka ziarnem jest potrzeba, utrzymania 

wszelakiego życia, ale przede wszystkim poczęcia 

nowego na łonie rodziny.

Człowiek jako taki powinien rozgraniczyć swój 

siew pożądania, jakie daje Nam płciowość, czyli żądzy

i cudzołóstwa, od siewu planowania. Planowane dziecko

krzewu łona rodziny jest ziarnem obyte w owoc, dające

mechanizmom ludzkim, lepszy pogląd na wydany nowy 

owoc żywota. Po prostu da się go skosztować. Jeśli 

mechanizmy w społeczeństwie zawodzą, dochodzi do 

rozkładu społeczeństwa. Rozkład społeczeństw wpływa 

60



na samo-zachowanie rodziny, jest antychrystem.

 

TABU. Tabu to Nasza seksualność. Przykrym jest 

dla mnie fakt, iż w Naszym społeczeństwie dochodzi do

rozkładu. Stwierdziłem, iż poruszę temat, wskazując 

to, iż narzędzia poczęcia dane Nam przez Stwórcę, nie

służą tylko do rozmnażania. Mężczyzna ma napletek, 

kobieta bardziej rozbudowane narzędzie. Są 

mechanizmem, narzędziem, które poprzez czynne środki,

można utrzymywać jako aktywne. Jednoznacznie 

zaznaczam, że wiek stosowania takich aktywów, jest 

tylko dla osób dorosłych. Osoby niedorosłe, stosując 

takie środki, wprowadzą Sobie rozkład emocjonalny, 

własnej osoby i duże prawdopodobieństwo uszkodzenia 

środków myślenia. Ulegają rozkładowi.
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III.III

Plon.

  

 Bóg stworzył Nas na podobieństwo swoje. Tak jak 

rolnik sieje, aby uzyskać plon, tak Bóg Wszechmogący 

zasiał pierwszy Wszechświat z Syna Swojego, który 

stanowi Wszystko na tym i innych wszechświatach. 

Człowiek dający Bogu potomstwo, upodabnia się do Pana

Boga.

Zachowania bezgrzeszne dają możliwość poznania 

danej osoby w sposób, który się wieli, krzewi. Plon 

jest owocem życia. To plony życia stanowią 

społeczeństwa i społeczności. Zasiane ziarno daje 

prawidłowy plon, gdy jest odpowiednio pielęgnowane. 

Społeczeństwa i społeczności odpowiednio 

ukształtowane, dają warunki do odpowiedniego wzrostu 

i wydania nowego na łonie rodziny. 
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III.IV

Cegiełka Wiary.

Prawdziwą Religią dla osób w Naszych czasach 

powinno być to, co do czego doszedł każdy z Was, po 

zrozumieniu tego poniższego tekstu w kontekście 

własnej Religi. Ponieważ, jeśli stawiacie swoje dobro

przed Oblicze Stworzyciela stanowicie swoje 

świadectwo w Niebie. Gdy tak jest, to jesteście na 

dobrej Ścieszce Uniwersalizmu Religijnego. Tym, z 

którym Prawnie, Ponownie się rodzicie i nikt ani nic 

nie jest w stanie Wam Go odebrać, ani zmienić. 

Zauważcie, dziecko które się rodzi i jest jeszcze 

oseskiem, gaworzy. Są to litery „G” jak God lub „B” 

jak Bóg lub litera „E”~ „3” co oznacza Boga. Nie jest

to zrozumiałe, więc tu dowodzę. Wartość takiego 

gaworu jest wymierna i jednoznaczna. Wtedy to dla Was

jedyną Wartością Najwyższą jest Bóg. A znaczy to 

tyle, że prowadziliście poprzednie lub wcześniejsze, 

godne życie, uznane za udany owoc prac dla Boga, 

ponieważ jesteście Istotami rozumnymi, i przede 

wszystkim jesteście zdrowi. Gdy rodzicie się 

niepełnosprawni, bądź zostajecie niepełnosprawni, 

63



poczyniliście wbrew Bogu Ojcu swemu, a czas w którym 

się rodzicie zależy tylko do Niego. Nie dla każdego 

czas, który jest przyszły jest Niebem, jednakże tak 

Jest. Niebo jest Czasem, w którym ludzie potrafią się

paść w ten sposób, iż Nie Robią Krzywdy Nikomu ani 

Niczemu. Bywają odstępstwa od tej reguły w imię dobra

wyższego ogółu, a nie jednostki, aspekt należy 

przedyskutować z samym Sobą, lub rodziną bądź 

społeczeństwem. Spójrzmy, dostatek i przepych to 

zmora „super jednostek”, a nie ich trumf. Cieszą ich 

sprawy maksymalistyczne. Czyli decydują o dobru 

własnym, co tak naprawdę mogą, lecz i ogółu Istot 

rozumnych, na co wpływu nie powinni mieć. Bywa, iż 

trumf Istot, które zasiały zło w postaci śmierci 

przerasta ich istnienia, czeka bezkres nieistnienia 

myślowego. Bezkres nieistnienia, z którego nigdy nie 

będą wstanie się odtworzyć, jako Istoty rozumne. 

Apogeum. Fundamentalną zasadą jest:

Nie rób krzywdy Nikomu ani Niczemu.

Jak zasada ma się do życia. Zasady odnoszą się do

gatunku ,bądź człowieka jako pojedynczej jednostki.

Rośliny:

I. Konsumując owoce, dostajemy jasny przekaz, 
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bierzesz ode mnie, zasiej moje ziarna.

II. Konsumując warzywa, zostaliśmy pouczeni 

poprzez Boga, zjadłeś mnie, rozsiej mnie.

III. Drzewa i trawy jako budulec, opał i jedzenie.

Ściąłeś mnie, zasadź mnie.

Zwierzęta:

I. Bierzesz, pijesz, jesz ode mnie dbaj o mnie.

II. Zabijasz mnie i bierzesz ode mnie jako 

płodnej samicy. Mnóż mnie po dwakroć.

III. Jeśli nie będziesz wstanie dbać o moje 

potomstwo, oddaj je i weź zapłatę. W ten sposób, 

dbaj o mnie.

Istoty Rozumne:

 

I. Bierzesz ode mnie szanuj, zapłać.

 

Gdy łamiesz zasadę kłania Ci się Dekalog Twojej 

Religii, praw którymi powinien kierować się człowiek,

wedle usłuchu własnego sumienia...

Pamiętajmy, iż nawet ciała, w których się 

znajdujemy nie są Nasze, więc je szanujemy, 

szanujemy, są Nam dane.
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Kim albo Czym jesteśmy, to informacja nie dla 

każdego. Prawda jest taka, że to Duch Święty wlewa 

Nas do naczyń, zwanych Istotami Żywymi.

Jak zasada ma się do materii nieożywionej:

„Idę i depcze po gruncie”, „Kroczysz po Moim 

Mechanizmie”, zasada zachowuje się samoistnie 

„niszczysz mnie, mnóż mnie”, większe ziarna gruntu 

zamieniają się w wiele mniejszych.

Przedmioty wytworzone przez Istoty Rozumne. 

Zachowaj je tak długo jak to możliwe, kiedy ulegną 

zniszczeniu nie bolej, „Idę i depcze po gruncie”. 

 

Co do Istot, Przedmiotów, Słów Danych przez Boga,

On Sam te słowa wielokroci. 

Jak zasada ma się do słów:

Pamiętajmy kto oplótł ten Świat, słowo się kroci 

w Wszechświatach, jeśli masz problem z słowami, 

prośba do odpowiedniej Istoty w Hierarchii Boskiej, 

Istot Rozumnych, Istot Żywych pomoże. Poszukajcie 

tego w Sobie i ofiarujcie miłość. 

Sztuką dla jednostki jest rozumienie Naszego 
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Stwórcy i interpretacja Jego słów, w postaci 

wymienionej wyżej, próbujcie.

P.S. Wszechświat na którym się znajdujemy to nie 

tylko Mechanizm, ale również życie, tylko w formie, 

którą mało kto rozumie. Myśląca „Istota”,przede 

Wszystkim myśląca w rozumieniu „w trakcie myślenia”.

Hierarchię Boską można rozumieć na przykład poprzez:

I. Modlenie się do Boga Ojca, bądź *Boga Syna, 

Ojca danej rasy, oraz Ducha Św.,

II. Modlenie się do Aniołów danej rasy,

III. Modlenie się do Świętych danej rasy.

*Boga Syna, a nie Syna Boga. Ze względu na Dekalog i 

racjonalizm, każda rasa, która posiada Boga Ojca w 

postaci takiej jak Pan Jezus Chrystus, powinna modlić

do Niego, tak aby nie obarczać Jezusa w innej postaci

Boskiej, sprawami tej Rasy w której jesteśmy obecnie.

Gdzie pośrednikami są Anioły. Lecz czasem Oni Sami.

Kim jest Bóg Ojciec „Założyciel”? Przejawia się 

nie tylko w Chrześcijaństwie jako Bóg Ojciec, Ojciec 

Wszystkiego i Wszystkich. Prosiłbym o 

dowartościowanie tej Największej Istoty wszelkich 

Wszechświatów. Osobiście Wiecznie służę Bogu Ojcu 
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„Założycielowi”, gdzie podkreślę chciałbym pozostać 

skromny, ponieważ jestem tylko człowiekiem.

P.S. Bóg Ojciec nie kroci tego co czynimy, lecz to co

czynimy, kroci się dla Nas samoistnie. To my jesteśmy

żniwiarzami Naszych uczynków, słów oraz uczuć. Bądź 

dobry w uczynkach, słowach, myśl o dobrych sprawach, 

czuj co dobre w celu samoistnej samo-naprawy w drodze

ku Bogu.
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IV

Najwyższe Byty Astralne.

To Istoty, które wypierają zło na Jawie, Śnie i 

Matriksie. Tkają jak My ludzie, mają swoje myślenie z

serca i apostazji serca, lecz One rozmawiają snami.

Jezus Chrystus jest Bytem Astralnym. Stanowi 

Naszą gwiazdę dzienną Słońce. Próbując być jak Jezus 

Chrystus, zamienimy Naszą planetę w czarną gwiazdę, 

której temperatura jest znacząco niska. Takie 

sytuacje zdarzają się bardzo często, gdy Istoty chcą 

dorównać swojemu Bogu. Wszechświat jest wypełniony 

układami podwójnymi gwiazd. Jak doprowadzamy do 

takich sytuacji, poprzez fuzję na planecie na której 

jest poczyniona, taką jaka ma miejsce na Naszej 

Gwieździe Dziennej. Rodzima gwiazda powinna być tylko

jedna bo daje cykl dobowy, czyli noc i dzień, tak 

potrzebny Istotom żyjącym na Naszej planecie.
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IV.I

Sen.

Lucyfer i demony konsumują Wasze sny poprzez 

Matriks. Wasza utkana Myśl w Matriksie jest zależna 

od Serca, w którym powstają zalążki Myśli. Jednakże 

nie jest zależne od Nas, co kieruje Naszym Sercem lub

co pod Nim się ukrywa, czyli nie jest zależne od Nas 

z jakimi osobami musimy przebywać. Czynników jest 

wiele np.: praca, choroba, zawód miłosny itd.. Osoby 

atakowane mentalnie poprzez myśl, są oczyszczane 

poprzez Sen z takowych elementów, gdzie aspekt tego 

grzechu przekazywany jest do Piekła, inaczej  membran

Piekła, poza membranami Naszego wszechświata. Tam 

mieszka Lucyfer, chwile poza Tobą drogi czytelniku. 

Można wymieniać wiele sposobów ataków, jednak ich 

charakter jest jasny. Proszę Sobie zdać sprawę z 

tego, jak ważną rolę odgrywa ten mechanizm. Aby 

zapobiec wetkaniu elementu grzechu lub krzywdy, bądź 

śmierci w życie, trzeba zachować dystans, 

zrównoważony i umiarkowany, względem Siebie, a 

całkowity względem innych istnień. Ten powinien być 

miarą w ocenie względem innych istnień, gdzie ocenę 

należ wydać względem własnego serca, i nie dać Sobie 
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wmówić, że stanie się jak chce tego inna osoba. Jak 

odróżnić atak od dobrej woli i chęci pomocy? Atak 

jest kierowany grzechem poprzez demony, atakujące Nas

na Jawie, Śnie i w Matriksie.

Jednoznacznie zauważam, że Sen jest sumą dnia.

Sen jest też przygotowaniem przed Śmiercią.

Żniwo Naszych Uczynków jest sumą całego życia 

danej jednostki.

Litość Pana Boga następuje w Samotni Bytu.
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IV.II

Znany Wszechświat.

 Znany Wszechświat to Drzewo Żywota mające swe 

korzenie w Niebie. Jezus Chrystus mówiąc „ I Wasze 

korzenie będą obcięte.” Mówi o egzystencji w Niebie 

gdzie ludzie do korzeni Narodzin Życia już nie 

należą. Prostota Naszej egzystencji polega na tym, iż

jej nie rozumiemy, rozumieć przez Drzewo Żywota 

Całego Wszechświata, to jakby stanowić Jego 

Istnienie. Kim jesteś człowiecze na drzewie Istnienia

Życia? Nie zapominaj czytelniku, że część całości 

drzewostanu jaki stanowisz, zamieni się w konar, 

gałąź z bardzo dużą niemożliwością narodzin nowego, 

na gałązkach, gdzie pojawi się liściowe, a może sam 

owoc.

Z obserwacji jakich dokonałem, doszedłem do 

wniosku, iż Nasz wszechświat, i te w nim powstałe, 

został zaszczepiony w Niebie, jako nowe Drzewo Życia.

Korzenie jakie posiada są bezpośrednim połączeniem z 

Wiecznością Nieba. Niedawno przekraczając granice 

Naszego wszechświata, napotkalibyśmy inny 

wszechświat. Aktualnie przekraczając granice Naszego 
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Wszechświata znajdziemy się w Niebie. Miało to 

miejsce dnia 31.08.2024 roku. Pamiętajmy każda 

membrana ma dwie płaszczyzny jak i kierunki drogi.

Różnicą pomiędzy wszechświatem na całym drzewie 

żywota, a szczepie jaki stanowimy jest miejsce 

wzrostu. Drzewo Wszechświatów wyrastało w nicości, a 

obecne Drzewo wzrasta w punkcie w Niebie.
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IV.II.I

Wszechświat.

„Na początku Bóg stworzył Niebo i Ziemię.” 

Początek wszechświata opisujemy jako „Wielki 

Wybuch”. Niejeden naukowiec próbuje odpowiedzieć na  

pytanie, skąd on się wziął? Pokrótce przedstawię mój 

pogląd na owe zagadnienie.

Uważam, że Wszechświat powstał z zderzenia się 

dwóch czarnych dziur w innym wymiarze. Czarna dziura 

o większej masie -lecz miesza w gabarytach- wpada w 

tą o mniejszej z powodu obranych prędkości i... Gdy 

czarna dziura o większej masie, pochłania od środka 

masę niewiele mniejszą, powstaje światło jako 

neutrina. Po zderzeniu się płaszczy czarnych dziur, 

powstają pierwsze cząstki czarnej masy, która 

wypełnia całą przestrzeń niczym neutrina. Tym samym 

czarna masa bombardowana poprzez neutrina tworzy 

Struny, potem następstwem są: czarna energia, i 

pierwsze elektrony, które oddają światło neutrin 

Strunom, powstają pierwsze fotony. Materia większej 

osobliwości zostaje rozerwana na cząstki 
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fundamentalne podczas, gdy goni mniejszego masą 

towarzysza, do którego wpadła. Ich wektory kierują 

się ku zewnętrznym ścianom Wszechświata. Powstaje 

Niebo z antymaterii, które posiada też czas i 

przestrzeń i stanowi Ono wymiar. Elektrony dążą do 

spotkania z antymaterią, lecz do tego nie dochodzi. 

Wirują wokół antymaterii ponieważ,  przyciągnęła 

czarną masę i czarna energia przenosi poświatę 

antymaterii, która jest nieustannie  bombardowana 

przez fotony. Powstają pierwsze neutrony i dochodzi 

do oddziaływania na antymaterię z każdej strony, 

znika ona w innym wymiarze, gdzie każda cząstka go 

stanowi. Proton wykorzystuje strunę z czarnej masy, 

poprzez czarną energię w drugą stronę, powstają  

początkowo kuliste elektrony jako neutron. Światło 

neutrin wypełnia wnętrze atomu pomiędzy elektronem, a

jądrem. Powstają pierwsze atomy. Rodzą się ogromne 

gwiazdy. Łącznikiem Wszechświatów jest światło w 

postaci neutrin i samo może stanowić duplikat dwóch 

lub więcej połączonych wszechświatów, naraz.

Powstaje pytanie czemu towarzysz o większej masie

wpada w tego mniejszej masie? Ponieważ masy powstałe 

na samym początku wszelkiego istnienia nie rozłożyły 

się równomiernie. Powstały tym samym mniejsze i 

cięższe osobliwości, jak i większe i lżejsze.
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Cykl ma miejsce do „No nie znowu to samo.”, ale 

czy na pewno to samo. Mamy oręż wiedzę poprzez naukę.

Fizyka, chemia, biologia to dziedziny nauki, 

które są szczególnie powiązane. Dają o Sobie znać 

wtedy, kiedy zaczynają się ich więzy. Idą w trójkę 

lecz początek mają ten sam.

Zadając Sobie pytanie co jest najmniejsze w 

Naszym Wszechświecie, docieramy do jednej odpowiedzi.

I to od Nas zależy, czy wierzę w tą prawdę, czy 

ignoruję ją.

Dotrzeć do prawdy można, nie tylko poprzez 

nauczanie się Fizyki, Chemii czy Biologi. Pytając się

samych Siebie, dajemy Sobie Odpowiedź na ów pytanie.

Odpowiedź jest blisko Nas. Obcujemy z Ją na co 

dzień. Kochamy ją wierzymy Jej i pokładamy w Niej 

nadzieje. Bywa i tak, że niszczymy Ją, złościmy się 

na Nią lecz pozostaje Nam zawsze nadzieja.

Świat, który Nas otacza jest odpowiedzią na 

pytania, które Nas dręczą, które tlą się w Nas niczym

Żar. Nauka jest tym Żarem ,który daje Nam ciepło. 

Układamy Sobie Ją wedle Naszego zadowolenia, to 

błędne myślenie, to Ona Nas układa. Od najmniejszej 
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cząstki wszechświata, po największe olbrzymy.

Czy w np. atomie kryje się zamysł Boski? 

Jednoznacznie odpowiadam Sobie, Tak. Każdy z Nas może

zadać Sobie to pytanie. Prawo pozostaje zawsze takie 

same. Nieważne czy kroczę dobrą drogą czy złą, lecz 

tylko prawda, której patrzę w oblicze jest właściwa. 

Przedstawię mój pogląd naprawdę, że tak nazwę Małych 

Ciał.

Wszechświat dzieli się na trzy podstawowe składniki:

• Masę.

• Światło.

• Czas.

A więc:

Wszechświat Małych Ciał dzieli się na:

Masa atomowa dzieli się na cztery podstawowe

składniki:

I. Elektron. Emituje amplitudę drgań radiowych.
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1. Neutrino.

2. Czarna Masa.

3. Struna.

Reakcja Neutrino Czarna Masa Struna:

- neutrino to foton, który maleje do 

takiego momentu gdzie poprzez jego rozmiar 

wchodzi w reakcję z czarną masą,

- czarna masa jest uderzana poprzez neutrino,

- czarna masa jest zamieniana w strunę 

poprzez uderzenie,

- struna nie posiada czasu, ma stan zero,

- energia neutrino w strunie jest kumulowana 

w jego zarysie,

- prędkość jaką osiąga neutrino pozwala mu 

przebyć drogę poprzez strunę,

- energia jaką stanowi po wyjściu ze struny 

to elektron.
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II. Atom. Emituje amplitudę drgań komórkowych.

1. Proton.

2. Struna.

3. Neutron.

 

Reakcja Neutron Nicość Proton Elektron:

- zderzające się neutrina wewnątrz atomu,

- wepchnięte neutrino na miejsce protonu, przy 

czarnej masie jako neutron,

- nieskoczenie malejąca nicość zamieniana na 

czarną masę,

- oddziaływanie soczewkowe czarnej masy czyli, 

czarnej energii,

- czarna masa zamieniana w strunę,

- powstający proton,

- nowo wepchnięte neutrino przy czarnej masie,
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- struna, spin wsteczny, odpychający 

powierzchnie membrany wstecznej poprzez 

powstający elektron,

- przy wymianie neutronowej, masy wewnętrzne 

elektronu są zamieniane w elektron spinu 

wstecznego,

- przy zmianie neutrin na miejscu neutronu 

dochodzi do, uwolnienia protonu jako elektron,

- wolny elektron w atomie przechodzi w efekt 

Dopplera,

- prędkość wymiany, wybicia elektronu większa 

od prędkości światła,

- elektron dopplerowski odpycha przednią 

powierzchnię membranę od Naszego wszechświata.

Osobiście uważam, że w układzie atomowym dochodzi

jeszcze „chwilowy” elektron na orbicie jądra 

atomowego.

III. Struny i oddziaływanie: Czarna Energia i 

Czarna Masa. Aktywują promieniowanie Alfa, Beta, 
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Gamma.

1. Przestrzeń.

2. Czas.

3. Wymiary.

Reakcja Przestrzeń Czas Wymiary:

- przestrzeń to nieskończenie malejący punkt,

który został zamrożony w czasie, a jego 

kierunek został zamieniony dla czarnej masy,

- nicość z której powstaje czarna masa ,jest 

zamieniana na struny co tworzy czas,

- czas jest oddziaływaniem pojawienia się 

fotonu,

- stan jego widma do kiedy maleje do neutrina

jest najmniejszą jednostką pomiaru czasu,

- kiedy struna jest na tyle długa aby wyjść 

poza pole membrany własnego wymiaru, tworzy 

własną,
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- zdarza się, że neutrina mogą posiadać takie

prędkości gdzie łączą się z membranami innych

wymiarów,

- wymiary to membrany zapisu 2D wszechświatów

takich jak i tym podobnych,

- wymiary w postaci 2D są odżywiane poprzez 

wymiar 1D, czyli struny, które tworzą czas.

IV. Foton. Emituje promenowanie Alfa, Beta, Gamma. 

Foton jest kulisty.

1. Elektrony.

2. Struna.

3. Neutrina.

Rekcja Elektron Struna Neutrina:

- elektron po narodzinach posiada stan czasu 

zero,

- struna z której powstał, pochłania go od 

środka,
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- elektron posiada spin wsteczny, odpychając 

membranę wszechświata poprzedniego,

- pozostaje po nim foton,

- foton polega pod czas i zamienia się w 

neutrino,

- neutrino to malejący foton do momentu 

reakcji z czarną masą.

...

Wszystko jest Energią.

W Naszym wszechświecie nie ma cząstki, która by 

nie była dotknięta przez nicość, chaos. Ciągle 

nienasycony. Znajduje się Ona poza granicami Naszego 

Wszechświata. Jest niesączenie malejącą „czarną 

masą”.

Układ atomowy, ogromna przestrzeń pomiędzy jądrem

atomowym, a elektronami. Zadaje Sobie pytanie co tam 

jest? Moja odpowiedź jest jednoznaczna Fotony. Dziwne

ale prawdziwe dla mnie.

W atomie dochodzi do Przejmowania Fotonowego, 

tego co jest potrzebne danemu pierwiastkowi istnieć. 
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Rzecz jasna nie każdy Foton zostaje uwięziony w 

Atomie. Zadziwia mnie piękno barw. To Dzięki Fotonom 

możemy je podziwiać. Nikła temperatura barw to też 

skutek oddziaływania Fotonowego. No i teraz jedna z 

najpiękniejszych spraw, dzięki czemu to może 

zaistnieć przeskok elektronowy. Foton, fala 

elektromagnetyczna. Elektron powstały w Gwieździe, 

zostaje tworzony w Atomie. I oto On walczący w 

Gwiazdach, znajduje się w każdej rzeczy, która Nas 

otacza.

Neutrino to malejący foton pod wglądem 

powiększającego się wszechświata.

Fuzja zimna.

Teza:

Jeśli foton posiada masę, a jego masa jest 

przyciągana poprzez pole grawitacyjne lub rozbita, 

dochodzi do rozproszenia fotonowego w tym polu.

Definicja:

Rozproszeniem fotonowym nazywamy polaryzacje 

światła.

Stwierdzenie:
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Zjawisko to można zaobserwować jako 

promieniowanie fotonowe np. kolorystyka przedmiotów, 

zorza polarna.

Polaryzacja działa doskonale jako, środek 

odkażający w postaci srebra koloidalnego.

Fuzja umiarkowana.

To stała i stanowi wszystko, co jest materią 

atomową. Fuzją umiarkowaną jest też spalanie np. 

Świeca, która się spala emituję energię pomiędzy 

elektronem, a atomem bądź elektronami. Energia ta 

jest wyzwalana w nieznacznym stopniu, ponieważ 

zaistniały jest efekt Dopplera, gdzie emisja cieplna 

przechodzi na atomy pobliskie. Tym samym można 

zaznaczyć, iż planeta oświetlana z jednej strony, 

odżywiana jest po tej ciemniej i to dzięki efektowi 

Dopplera, gdzie energia jest wyzwalana, i wyrównywana

na całym świecie, a nie wszechświecie. Światło żywi 

wszystko.

Fuzja gorąca.

Składowe:
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1. Płaszcz Materyczny. Element na którym oddziałuje 

wszechświat.

1.1 Czarna materia, element składowy płaszczyzny,

na której toczy się cały wszechświat.

1.2 Czarna energia, aktywator promieniowania 

Hawkinga co jest emisją Radiacji: Alfa, Beta, 

Gamma. 

 1.3 Struna. Składowa fali elektromagnetycznej.

 

2. Neutrina, składowa fali elektromagnetycznej.

3. Echo reakcyjne. Przestrzeń reakcji fal mikro-

falowych reakcja proton-neutron, radio-falowych 

reakcja elektron, czyli też efekt Dopplera, 

fotonowych - odżywianie wszystkiego i Białego Szumu 

słyszalnego jako dźwięk reakcji wyżej wymienionych.

4. Fotony i pierwiastki, elektrony. To też elementy 

uzyskane.

Jeśli święty ogień zapłonie „nigdy” nie zgaśnie. 

Foton kulisty, który nie wpadnie w strunę maleje i 

staje się promieniowaniem radioaktywnym, ponieważ 

czas jest wymiarem rzeczywistym. Czas to przestrzeń 

reakcji światła dla masy.
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IV.II.II

Jawa.

Jawa to istnienie myśli, słowa w postaci 

fizycznej, jako twórczej lecz istnieje tylko w 

umyśle, dla człowieka, bądź ludzi z najbliższego 

otoczenia. Dla Pana Jezusa Chrystusa była możliwa do 

przeniesienia na Wszechświat zaistniały. Zależna jest

od czasu, który istnieje poprzez elementy Naszego 

snu, gdzie czas jest ustalany Naszym wybudzaniem. Dla

Jezusa Chrystusa takowy czas jest mechanizmem 

działania. Czyli, jednoznacznie może bezwarunkowo 

tymczasem manipulować i go zmieniać.

Jawa istnieje również dla każdego człowieka, 

jednakże nie ma mocy sprawczej tak jak u Pana Jezusa 

Chrystusa z Nazaretu. Jawa Pana Jezusa trwa, ludzka 

przemija z czasem, krótkim bądź dłuższym. Pozostaje 

jednak w ludzkiej pamięci. W spólnym jawieniu musi 

brać udział więcej niż jedna osoba. W innym przypadku

człowiek myśli, bądź Sobie wyobraża coś. Ile osób 
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może brać udział w spólnym jawieniu? Tyle ile będzie 

chciała osoba początkowej Jawy. Można zrobić ogromny 

bałagan w rozumie, poprzez niewłaściwe wspólne 

jawienie. Nie można podpisać pod jawienie objawienia.

Jak da się zauważyć istnieje schemat:

1. Myślenie,

2. Jawienie,

3. Objawienie.

Za każdym razem przybiera na mocy, gdzie 

poprzednie  wartości wymienione w punktach powyżej są

hierarchicznie podporządkowane. Najwyższą wartością 

całkowicie dominującą jest objawienie.
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IV.II.III

Matrix.

Istnieje Matrix, to miejsce w którym, Przemawiają

do Nas, bądź Nas obserwują Ci co chcą. Ma on swoje 

poziomy, znamy dwa świadomość, gdzie przemawiają do 

Nas ludzie z Naszego otoczenia i jest nad-świadomość,

gdzie przemawiają do Nas bliscy, którzy Nas kochają i

anioły, lecz czasem demony. Istnieje trzeci poziom w 

którym mówi Bóg, a najczęściej obserwuje Nas, Istoty 

rozumne.

Co się z tym wiąże, do meritum, Matrix prowadzony

w sposób przyjacielski na poziomie pierwszym, mówi o 

spokoju Twojej Duszy, należy go tak prowadzić 

ponieważ, nie tworzysz zła, ani złu nie dajesz ujść z

Twojej Istoty w świecie, na którym obecnie żyjesz. 

Wygląda to tak jak prowadzenie dialogu z 

przyjacielem, a nie wrogiem w myślach ale poprzez 

serce. Dla zwykłych osób jest możliwa rozmowa sercem.

Jenak należy pamiętać, aby spełniać dobre uczynki, 
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przede wszystkim poprzez mentalność. Osoby, które 

poczynają złe uczynki, przede wszystkim mentalne, 

potęgują zło w swoim sercu, które objawia się im 

krzywdą życiową.

Drugi poziom daje Nam możliwość zaskarbienia 

Sobie łask, jeśli potrafisz na tym poziomie 

rozmawiać.

Trzeci poziom daje Nam możliwość rozmawiania z 

Bogiem, takim jakiego Sobie obrałeś. Pamiętajmy tylko

wtedy to ma miejsce, gdy jesteś w stanie dialogować o

pozytywie jakim jest życie. Są jednak Istoty które, 

od urodzenia są na poziomie tak zwanej nirwany. 

Trzeci poziom dla Nich jest codziennością, są owocami

Drzewa Żywota. Przeszkadza Im, wręcz dręczy Ich, 

pierwszy poziom, drugi, milczy i działa, Istoty tego 

poziomu chcą bardzo pomóc, w jednym przypadku, są 

bardzo uzależnione od wpływu trzeciego poziomu. W 

poziomie trzecim, nirwany rozmawia się z Bogiem, lecz

słowo można przedłożyć to na inne poziomy Matriksa. 

Mowa tu o stanie myśli które, docierają na wyżej 

wymienione poziomy, mogące się dzielić na pomniejsze 

kasty ludzkie. Istnieją Istoty, które nie zawsze 

zaczynają, od pierwszego poziomu np. Księża.

Matrix ma cechy zachowań międzyludzkich, których 
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wyznacznikiem są czakry. Lecz i czakry się dzielą na 

swoje kasty. Nie wiadomo ile jest i będzie cecho-

typów ludzkich w mentalizmie ludzkim.

Dla kogo Matrix jest odpowiednią formą w 

egzystencji jako komunikator. Tylko dla osób, które 

odrzucają wszelki dobrobyt materialny tego 

Wszechświata, lecz niezależnie osoby te powinny 

radzić Sobie w życiu na takim poziome materialnym, 

gdzie wyznacznikiem majątku posiadanego, są potrzeby 

rodziny, a nie ich samych. Osoby, które mają za 

ozdobę rodzinę, również nie powinny korzystać z 

Matriksa. Względem Jezusa Chrystusa Matrix służył: 

„Walcz ale poddaj się.”. Pamiętajmy dla osób, które 

nie potrafią przegrać w Matriksie, jest bezkres 

nicości, stajesz się niczym. Na tym miej więcej 

polega wampiryzm energetyczny, Twoja Dusza niby 

wznosi się do Nieba lecz droga jaką będzie musiała 

przebyć, jest zbyt długa, przestajesz istnieć 

„iskro”.

W zależności od człowieka jego ogólnokształtu, 

jest długość wyładowania pomiędzy komórką nerwową, a 

pepsynami. Długość tej iskry mówi o większym ładunku,

im większa iskra, tym większy ładunek, i tym samym 

większa moc wyładunku w różnych sektorach tabula 

scriptum. Co za tym idzie osoby o większym wyładunku 
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są bliżej Boga, który mnie stworzył. Długość 

wyładowania to zależność od gatunku. Jednak istnieją 

osoby, które nie podlegają tej zasadzie. Kim są? Są 

oblubieńcami Boga, który stworzył Ich pierwszą iskrę 

we Własnym Ciele. Bóg tworzy iskrę dla każdego 

człowieka, Istoty z elementem neuroprzekaźnikowym w 

prawie wszystkich przypadkach, nie są tego świadome. 

Bardzo mały ułamek ludzi należy do oblubieńców i to 

Oni mają najdłuższe wyładowania elektronowe. 

Przestrzegam przed próbą zwiększenia lub zmniejszenia

wyładunku ponieważ, nie wiemy do jakich Istot, ten 

poziom należy. Mechanizm neuroprzekaźnika najlepiej 

reguluje przyroda ta martwa i żywa oraz zdrowy sen.

Istota z daną wyładunku, chce się otaczać 

Istotami z podobną wyładunkową, nie jestem w stanie 

podać zakresu.

Charakterystyka myślenia i jego oddziaływania.

Człowiek jest stworzony na obraz Boga. Myślenie 

ma moc sprawczą, jak to się dzieje, człowiek jest 

stworzony na obraz Boga. Wytwarza swój mikro świat 

taki jak sen. Sen na jawie ma moc sprawczą, należy 

stronić od nieludzkich zachowań, godnych demonizmu, i

myślenia używać do myślenia. Zachowań godnych 

demonizmu jest mnóstwo. Przykładem jest krzywda na 
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drugim człowieku np. kalecząc go na jawie w swoim 

mikro śnie. Ma to niebagatelne skutki w różnej 

postaci. Gdzie to się ujawnia w Matriksie.

 

Są osoby, które nie odczuwają nic, sprawnie Sobie

z tym radzą, bądź czują to jako cierpienie.

A więc, czym jest Matriks, Jawą gdzie jest 

wydawana ocena co do stworzeń rozumnych. Czyją, to 

pytanie pozostawiam Wam. Zapytajcie samych Siebie czy

jestem Istotą rozumną, czy demonem?

Wywołując duchy dobrych ludzi możemy spotkać 

demona, to Istoty zacietrzewione w zadawaniu 

cierpienia osobie wywoływanej i wywołującej. 

Dlaczego? Ponieważ Matriks jak wspominałem ma 

poziomy, jest to jakby przejście z jednego do 

następnego – jest on korytarzem między 

rzeczywistością, czyli Naszym światem, a samotnią 

bytu. Kasty mają swoje poziomy Matriksa, najniższym 

jest Piekło najwyższym jest Niebo.

Korytarz jest miejscem do myślenia dla Istot, 

które już odeszły. Na pierwszym poziomie możemy 

spotkać dobre jak i złe Istoty. Te złe nadużywają 

korytarza.
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PRAWDA W ŚWIECIE OTACZAJĄCYM NAS JEST POŻYWIENIEM

W MATRIKSIE DLA NASZEGO PRAWDZIWEGO ISTNIENIA, BYTU.

Cogito ergo sum. Multa Mihi opus Vitae.

Myślę więc jestem. Jestem pracą Wielu Istnień.

Zrozum istnienie Dusz w Matriksie! Co mnie jako 

człowieka słuchającego Matriksa najbardziej irytuje. 

Kiedy w Matriksie ktoś kto potrafi prowadzić dialog z

drugą osobą, stawia się w Imię Boskie i próbuje z 

tego czerpać korzyść materialną. Biedny głupiec, 

bogaty mędrzec... Jeśli się ma pieniądze to trzeba 

wiedzieć co z nimi zrobić, bo wartość materialna 

pieniędzy to wypracowany czas jednostek, takich jak 

Ty czy ja. Bóg mamony to „cielec”.

Każda rasa jest nacechowana własnym śladem 

genetycznym. Co za tym idzie? To, że charakterystyka 

jego cechowań myślowych, jest określona poprzez 

ewolucję do danych warunków klimatycznych, gdzie jest

wypracowany inaczej Matriks. Np. dla mężczyzn 

Afroamerykanów w Matriksie jest więcej toków 

myślowych, ponieważ musieli oni nie tyko polować, ale

również wykorzystywać swoje zmysły do innych 

czynności. Cechą charakterystyczną takiego męskiego 

myślenia jest kilka toków rozumowych, gdzie stała 

czasu jest taka sama, więc są one krótsze. Czyli, 
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muszą Oni zacząć je sekwencjonować, na partycje, 

czyli zbiory informacji przodków, z których jak chcą 

mogą korzystać, do póty układa się to w spójną 

całość. Dla regionów, gdzie warunki były na tyle 

bezpieczne, że można Sobie pozwolić na ciągłość 

myślową dla mężczyzn, jest tok dłuższy. Kobiety są 

niezmienne. Wiele toków, takich jakie Sobie poprzez 

warunki bytowe, dobiorą. Dla męskich i żeńskich 

członków rodziny ras białych, tożsamością jest zbiór 

rodzinny, tożsamości ogólnopojętej. To tożsamość ras 

ludzkich z której serca tkają, Matrix wokół własnych 

istnień Drzewa Życia jest, JHWH. „JAM Sercem twoim, 

Mym sercem JAM i Mój owoc winorośli krzewu Mego. 

JHWH”. „JESTEM, KTÓRY JESTEM”.

Mężczyzna jest bliższym obrazem Boga pod względem

kreacji przyszłego zaistnienia czasu. Kobiety 

popełniają ogromny błąd, wpływając na kształt 

Matriksa mężczyzn, ponieważ wątek zaistnienia 

przyszłego będzie niepewny, a sam mężczyzna zgubi 

tropy, które pozostawił mu sam Stwórca. Chaos w 

nieskończoności, jedna linia czasu jest tyko 

prawidłowa. Proszę spójrzcie poprzez liczbę Fi. 
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IV.III

Niebieskie Wody.

Wody Niebieskie są Wszechświatem, który bazuje na

neutrina. Wszechświat ten czerpie zarówno z Nieba jak

i z Naszego Wszechświata energię. Jednym słowem są to

Bramy Niebieskie Ojca Niebieskiego. Są Przedsionkiem 

Nieba Wszystkiego co Było, Jest, i Będzie, a jest na 

Wszelkie Wieki. Można jednoznacznie stwierdzić, że 

Niebo Niebieskie składa się z trzech elementów. 

Światłości i Wszelakości Nieba, Sfery Drogi oraz 

Światłości i Wszelakości znanego Nam Wszechświata. Z 

fizycznego punktu widzenia, są to membrany kuliste, 

gdzie struny powstają w Sewerze Drogi. To tam Bóg 

Ojciec, który jest zaczątkiem Wszystkiego, 

przekierowuje Dusze, niegodne osiągnąć Niebo, do 

ponownej egzystencji, a godne tego, do istnienia w 

Niebie.
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IV.IV

Niebo.

Nasz Stwórca ma Trzy Swoje Postacie. Stanowią Go:

I Bóg Ojciec w Niebie - Wszechświat Niebo - Światło

II Bóg Ojciec Wód Niebieskich - Wszechświat 

Niebieski - Woda

III Bóg Ojciec Narodzin Życia - Wszechświat Znany – 

Drgania - Kwarc

Nasz Bóg Stanowi Wszelakość, prócz Wolnej Woli, którą

stanową serce i rozum.

Niebo jest miejscem, gdzie szczypta jego materii 

stanowi Nasz Wszechświat, a samo Niebo jest 

nieskończonością wszechświatów i materii. Nasz 

Multiwszechświat  istnieje w Niebie jako drzewo w nim

wyrastające, do niedawna, poza jego granice w 
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nicości, gdzie jedna stała oznaczona „FI” go określa.

FI dla Nieba jest niekończona, lecz jest w Niebie 

jedna stała chaotyczna, nazwę ją tu „CHA”. Jest to 

miano najlepiej przedstawione poprzez Yin i Yang 

gdzie oprawą jest niebieska linia w środku czarna. 

Będąc w Niebie, patrząc przez Yin i Yang, jesteśmy na

nieskończonej białej karcie bez oprawy. Będąc w 

Multiwszechświecie, patrząc przez Yin i Yang 

jesteśmy, na czarnej karcie bez oprawy białym 

punktem. Gdzie biała karta oznacza istnienie, a 

czarna nicość. Wody Niebieskiej nie widzimy, jednak 

Ona Istnieje.

Istnieje jedna struna, która łączy z pewnością 

Nasz Wszechświat z Niebem. To brama dla Ciała i Życia

Wiecznego. Pytając się mnie, gdzie się znajduje, nie 

dam Wam odpowiedzi, lecz osoba, która jest Bogiem 

Naszego Świata, obarczona jest odpowiedzialnością, za

wszystkie byty obdarzone Duszą, i może dać taką 

odpowiedź. Najprawdopodobniej to tam gdzie znajduje 

się Szeol. Jest sędzią ponieważ, nie może pozwolić 

Sobie na zło w Niebie. Niebo zostało poczynione z 

Istoty Dobra, jeśli zło znalazło by się w Niebie, to 

równie dobrze Wielowszechświaty można by Tam tworzyć.

Niebo zostało poczynione dla istnień obdarzonych 

Duszą, to Dom, z którego wyszły i do którego chcą 

wrócić. Syzyf ukarany przez Bogów Panteonu Greckiego,
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próbował sam wtoczyć kamień na wielką górę. Lecz nie 

dawał rady. Jeśli ogólnopojęta ludzkość obierze 

kierunek ku „Wodom i Dolinom”, z których przybyły, 

musi pomóc Syzyfowi w np. Postaci Jezusa Chrystusa, 

wtoczyć kamień, który stanowi Wiedza poprzez Pracę, 

Rozum pojęty poprzez Serce, i Tęsknotę pojęta poprzez

Wiarę, na Górę zwaną Niebem. Najprawdopodobniej 

struna na Szeolu jest drogą do Naszego, a nie tylko 

Mojego Domu.

W Niebie istnieją rzeki z Najwyższymi Istotami, 

to też Naszymi Istotami. Istoty Najwyższe stanowią 

Spermie Bożą, Boga Ojca. To One są Dziećmi Bożymi, i 

Każde z Dzieci Bożych wywodzi się z rzek Spermii 

Bożej, nie wliczając ANIELSTWA ogólnopojętego. 

Przykładem jest Gwiazda Betlejemska, którą stanowił 

Pan Jezus Chrystus, Boży Syn.
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Bonus Dla Systemu Politycznego

Podstawa systemowa dowolnych ustrojów politycznych.

Ustrój polityczny jest po to aby zapewniać byt 

rodzinie, rodzinom. Schemat ustrojowy jaki 

przedstawię, nazwę go tu Gospodarczym, ma służyć jako

narzędzie dobrobytu, a nie niewoli własnego 

wypracowanego czasu, który stanowią pieniądze. 

Osobiście uważam, że państwo, które ma czerpać 

korzyść na utrzymanie nie rozwiniętych gospodarek 

wewnętrznych, korzysta z tego czego nie daje Nam 

świat w swojej prostej egzystencji. Jednoznacznie 

wskazuję tu na elektryczność.
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1. Podatek od Rolnictwa, Gospodarstwa, 

Hotelarstwa.

2. Nadpłata od infrastruktury, organów 

państwowych, regulacji systemowych gmin 

wiejskich.

3. Płatność od infrastruktury, organów 

państwowych, regulacji systemowych gmin 

wiejskich.

4. Dotacje rodzinne.

5. Fiksata podatkowa w postaci podatku i 

należności.

6. Nadpłata od infrastruktury, organów 

państwowych, regulacji systemowych gmin 

miejskich.

7. Płatność od infrastruktury, organów 

państwowych, regulacji systemowych gmin 

miejskich.

8. Podatek Firmy produkcji wszelakich gabarytów 

małe, średnie, duże.

9. Regulacje firmowe pod względem przepływu 

towarów i usług. Regulacje nie powinny być 

obciążone podatkiem.

10. Państwo jako organ.

11. Rolnictwo, Gospodarstwo, Hotelarstwo, 

Gastronomia.

12. Firmy produkcji wszelakich gabarytów małe, 

średnie, duże.
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P. Przepływ tranzytu finansowego i danych, regulowany

poprzez wstrzymanie środka płatniczego.

*strzałki są kierunkiem środków płatniczych.

Niebieski - Regulator Międzypaństwowy:  

I. Regulacje między państwowe mogą odtoczyć tylko 

państw ościennych.

II. Regulacje technologiczne obłożone wysokim 

podatkiem, tak aby wyhamowywać tempo autodestrukcji 

człowieczeństwa i przyrody, czyli fauny i flory.

III. Regulacje dobrem życiowym rodzin bez możliwości 

wstrzymania. Regulacje dojazdu do skupów i miejsc 

pracy, powinny być za darmo.

Czyli:

Gdy Syn Człowieczy przyjdzie w swej chwale i 

wszyscy aniołowie z Nim, wtedy zasiądzie na swoim 

tronie pełnym chwały. I zgromadzą się przed Nim 

wszystkie narody, a On oddzieli jednych [ludzi] od 

drugich, jak pasterz oddziela owce od kozłów. Owce 

postawi po prawej, a kozły po swojej lewej stronie. 

Wtedy odezwie się Król do tych po prawej stronie: 

„Pójdźcie, błogosławieni Ojca mojego, weźcie w 

posiadanie królestwo, przygotowane wam od założenia 

świata! Bo byłem głodny, a daliście Mi jeść; byłem 
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spragniony, a daliście Mi pić; byłem przybyszem, a 

przyjęliście Mnie; byłem nagi, a przyodzialiście 

Mnie; byłem chory, a odwiedziliście Mnie; byłem w 

więzieniu, a przyszliście do Mnie”. Wówczas zapytają 

sprawiedliwi: „Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym i

nakarmiliśmy Ciebie? spragnionym i daliśmy Ci pić? 

Kiedy widzieliśmy Cię przybyszem i przyjęliśmy Cię? 

lub nagim i przyodzialiśmy Cię? Kiedy widzieliśmy Cię

chorym lub w więzieniu i przyszliśmy do Ciebie?” A 

Król im odpowie: „Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, 

co uczyniliście jednemu z tych braci moich 

najmniejszych, Mnieście uczynili”. Wtedy odezwie się 

i do tych po lewej stronie: „Idźcie precz ode Mnie, 

przeklęci, w ogień wieczny, przygotowany diabłu i 

jego aniołom! Bo byłem głodny, a nie daliście Mi 

jeść; byłem spragniony, a nie daliście Mi pić; byłem 

przybyszem, a nie przyjęliście Mnie; byłem nagi, a 

nie przyodzialiście Mnie; byłem chory i w więzieniu, 

a nie odwiedziliście Mnie.” Wówczas zapytają i ci: 

„Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym albo 

spragnionym, albo przybyszem, albo nagim, kiedy 

chorym albo w więzieniu, a nie usłużyliśmy Tobie?” 

Wtedy odpowie im: „Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, 

czego nie uczyniliście jednemu z tych najmniejszych, 

tegoście i Mnie nie uczynili”. I pójdą ci na mękę 

wieczną, sprawiedliwi zaś do życia wiecznego». 
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(Mt 25, 31-46) 

P.S. „w więzieniu” nie chodzi tylko o więźniów, lecz 

też o embargo lub sankcje międzypaństwowe.

Celem ów schematu jest utrzymanie Gospodarek 

Demokratycznych - z możliwością innych -, poprzez 

regulację, która wspiera schematy społeczeństwa 

danego ustroju, wpływając na dobrobyt rodziny.

Bez pracy nie ma kołaczy, wykluczając osoby 

niepełnosprawne.

Ów schemat ustrojowy należy wzbogacić o nowy 

organ państwowy. Uruchomić sprzedaż internetową dla 

wszystkich firm tak, aby system gospodarczy np.: 

krajów Unii Europejskiej, z możliwościową 

rozszerzenia na inne kraje, nałożył przymus założenia

poprzez Urząd Skarbowy, strony internetowej 

reprezentującej przepływ towaru, poprzez płatność 

internetową, gdzie powinien być dowóz rejonowy i 

międzynarodowy finansowany poprzez ten organ np. 

poprzez firmy kurierskie. Osobiście uważam, że strona

powinna być stworzona, administrowana przez urząd 

skarbowy, gdzie cechy charakterystyczne strony to:

-Jedna strona wszystkie podmioty np. europejskie.
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-Prosta budowa strony.

-Strona projektowana poprzez program, bądź aplikację 

za darmo.

Rolnictwo, gospodarstwo, hotelarstwo, gastronomia

powinny prowadzić skup warzyw i owoców oraz grzybów.

Firmy produkcji wszelakich gabarytów małe, 

średnie, duże powinny prowadzić skup pełnej pełnej 

gamy surowców asortymentu.

Decyzję czy skupić, czy nie podejmuje osoba za to

odpowiedzialna, bądź właściwy organ firmowy.

Aby wdrożyć schemat w życie, należy wprowadzić 

ustawę wynoszącą, pod którą będą podpisane wszystkie 

ustawy, oraz ustawy wnoszące po dostosowaniu ustawy 

lub ustaw ze sobą powiązanych. 

Finanse Państwowe.

Inwestycje w obligacje danego państwa należy 

prowadzić miedzy-narodowo z państwami granicznymi. 

Wody terytorialne są i powinny być granicą dla państw

ościennych. Pola wód nieterytorialnych są wspólną 

granicą w przyszłości należy uwzględnić puste pola 

miedzy-gwiezdne, gdzie te nie powinny ulegać 

ościenności, która może być tylko dla państw unii 

gospodarczych w Naszym układzie słonecznym.
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Dobrobyt danego państwa można sankcjonować lub 

dorównać mu obligatoryjnie. Obligatorem nadwyżki 

dobrobytu będzie, przymus oddania jej do unii 

gospodarczych, tak aby stopa danej waluty nie 

zachwiała gospodarki danego państwa.

Regulatorem dobrobytu danego państwa, danej unii 

gospodarczej, powinna być pięcioletnia wirtualna 

obligacja, która ma być:

– kopana na danym terytorium danego państwa,

– kupowana na danym terytorium danego państwa,

– kupowana poprzez państwa ościenne,

– kupowana i nabywana między osobami prywatnymi, 

niezależnie od miejsca terytorialnego,

– przekazywana podmiotowi unijnemu jako możliwość 

należności członkowskiej,

– wprowadzenie waluty w postaci np.: EURO należy 

regulować poprzez wartości towarów i usług w 

danym państwie, tak aby ceny w danej unii 

gospodarczej były zbliżone,

– wartość obligacji będzie obliczana i zależna 

cenie złota,

– możliwość wprowadzenia złotej obligacji bez 

terminu ważności, o wartości znacznie 
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przekraczającej wartość obligacji pięcioletnich, 

gdzie ich kupno będzie za  pięcioletnie 

obligacje,

– państwo winne jest tworzyć autonomie wewnętrzne 

innych państw, kiedy chcą tego dwie strony, poza 

graniczeniem innych państw.

Osobiście uważam, że każde państwo unijne jako 

środka płatniczego między-unijnego i wewnątrz-

unijnego, powinny dokonywać w formie swojej waluty 

danej unii, gdzie tą można płacić na terytorium 

unijnym. Waluta danego państwa będzie, obowiązywać 

tylko na jego terytorium. Papiery wartościowe w 

postaci obligacji muszą być przelewane na taką formę,

jaką unia wybierze. Obligacje pozyskane powinny i 

muszą być niszczone, po upływie danego terminu, 

uwzględniając doliczony czas wymiany, poprzez organ 

danego państwa, do którego te obligacje należą. Forma

jaką przyjmą, jest wsparciem dla wybranego państwa 

unijnego. Tworem takich działań będą plany 

pięcioletnie.

Przyszłościowo krypto-waluty są nieistotne dla 

człowieka, ponieważ ludzkiego czasu, nie można 

przepisać na czas maszyny, która tymczasem jest 

wypracowana. To jak dać pieniądze pieniądzom i 

powiedzieć im, pracujcie. Jeśli, państwa będą 
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rezygnowały z pieniędzy w postaci fizycznej, krypto-

waluty pozostaną z Nami na zawsze, i to one przyjmą 

wartość fizyczną. Ponieważ sądzę, że sieć internetowa

nie wszędzie dotrze. Jedynym wyjcem na czasy jakie 

mamy, poprzedzając to co nastąpi, jest wirtualna 

obligacja, gdzie przyszłościowo możliwość:

– jej kopania jest na danym terytoriom danego 

kraju, uwzględniając pochodzenie,

– kupowania poprzez kraje ościenne, również na 

innych planetach w zależności od przynależności 

do danego kraju,

– kupowania, gdy dochodzi do graniczenia, gdzie 

wody nieterytorialne, są wspólną granicą dla 

państw ościennych, nie uwzględniając pustej 

przestrzeni międzygwiezdnej,

– kupowana i nabywana między osobami prywatnymi, 

niezależnie od miejsca terytorialnego,

– przekazywana podmiotowi unijnemu jako możliwość 

należności członkowskiej,

– tylko terytoria między planetarne i gwiezdne, 

podlegają państwom, które je założyły, i nie są 

autonomiczne, ponieważ dziedziczą kulturę, na 

której wzrosły, na tych terytoriach można tylko 

kupować obligacje od państw i ich terytoriach 

sąsiednich uwzględniając ich miejsce,
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– daje uniom gospodarczym to, że mają prawo weta 

gospodarczego, terytorialnego, i prawo do szlaków

planetarnych i międzygwiezdnych. Po prosu tak aby

towar dotarł, a kurier wrócił, lub osoby mające 

cel odbycia takiej podróży,

– wartość obligacji będzie obliczana i zależna 

cenie danego kruszcu, pierwiastka jak i kamieni 

szlachetnych, w zależności dopasowania do danych 

czasów,

– możliwość wprowadzenia złotej obligacji bez 

terminu ważności, o wartości znacznie 

przekraczającej wartość obligacji pięcioletnich, 

gdzie ich kupno będzie za pięcioletnie obligacje,

– państwo winne jest tworzyć autonomie wewnętrzne 

innych państw, kiedy chcą tego dwie strony, poza 

graniczeniem innych państw.

Uważam, że zamiast zabezpieczenia obligatoryjnego

w formie złota itd. można użyć waluty w postaci 

fizycznej, kraju bądź unii gospodarczej, gdzie ona 

sama będzie zabezpieczeniem. Gdy takie prosperowanie 

będzie miało miejsce, wirtualna obligacja nie będzie 

poddana czynnikowi inflacyjnemu, a jej cena ustalana 

będzie poprzez organ państwowy w postaci wzrostu 

procentowego na lat pięć.

Kopane krypto-waluty obligatoryjne, będą tworzyły
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„super komputer”. Wykorzystanie takich mocy 

obliczeniowych, będzie do dyspozycji danego państwa, 

do którego wirtualne obligacje, będą należały. Zyski 

jakie będą płynęły z mocy przerobowych „super 

komputera”, będą należały do państwa danej obligacji.

Jako przykład mocy obliczeniowej takiej maszyny, 

podam grę komputerową z połączeniem sztucznej 

inteligencji, gdzie realia świata będą znacznie 

przerastały obecne moce obliczeniowe komputerów i 

konsol do gier.

Jednoznacznie uważam, że tożsamość narodowa 

powinna być zachowana. Dobrobyt danego państwa można 

sankcjonować lub dorównać mu obligatoryjnie.

Należy pracować nad takim wariantem, gdzie okres 

wojen będzie zamierzchłą przeszłością. Konfrontacji 

jedynie będą ulegać Unie Gospodarcze, gdzie 

pogorszenie się stosunków politycznych, będzie 

wiązało się wstrzymaniem przepływu towarów i usług, 

jak to ma się w koncepcji modernizacji systemu 

(demokratycznego) mojego poglądu, patrz „P”.

Projekt Bonus Uniwersalizmu Religijnego ma na 

celu pokazanie ustroju społecznego, gdzie zło będzie 

unicestwiane, a nie jak ma to dotychczas , gdzie „zło

synonimowe” jest do kierowania jednostką ludzką. Sam 

110



cały projekt ma wywód filozoficzno-teologiczny, 

teoretycznonaukowy, ponieważ jest budowany na tym co 

dał Nam Bóg, w postaci ukierunkowanego myślenia ku 

dobru.

Człowiek w życiu powinien kierować się 

dobrymi wzorcami. Zasady i reguły, które ustala, bądź

mu ustalają, są murem, który ciężko mu obejść lub 

przeskoczyć. W życiu liczą się tyko wzorce.
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Słowo Końcowe.

Marzeniem moim jest to, abyście Wy, Osoby 

Błogosławieni Duchem Świętym, Te na które pada 

Światło Nadziei, zobrazowali Prawa jakie Nas dotyczą.

Prawa zakazu jak i nakazu Bożego, pod względem 

własnej Religii i Wiedzy ukierunkowanej ku Edenowi 

Żywota, nie plamiąc tego co zostało Wam już dane. 

Budujmy Świątynie wiary i wiedzy, poprzez pracę 

prostych ludzi, dla których Światło Świata, jest 

nadzieją, a nie konar, na którym nie da się odnaleźć 

drogi. Drogowskaz jakim jest Wiara i Wiedza daje 

nadzieje w Własnych Świątyniach Dusz Naszych, czyli 

Ciał. Względem ustalania wyznaczonych celów, kierujmy

się schematem jaki przedstawię, który dotyczy 

wszystkiego. Idea zaczyna się od:

I. Brak. To z powodu braku czegoś człowiek jest 

rozwojowy.

II. Potrzeba. Potrzeba jest tym co zaspakaja brak

w każdej dziedzinie tego wszechświata.

III. Zaspokojenie potrzeb. Zaspokojenie potrzeb 

powinno być tymczasowe. To tak jak spragniony 
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człowiek, napije się wody, lecz po jakimś 

czasie będzie dalej łaknął.

Nikt swoich potrzeb nie jest w stanie zaspokoić 

do końca. Osoby sądzące,że potrzeby zaspokoiły 

okłamują się, po to, aby móc się usprawiedliwić przed

samym Sobą. Potrzeba powinna płynąć poprzez wiedzę, 

wiarę i potrzeby życiowe. Brak to pustka, którą 

trzeba uzupełniać tak, aby korzyść była nie tylko 

jednostkowa, a również społeczna.

 

1 Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga,i 

Bogiem było Słowo.

2 Ono było na początku u Boga.

3 Wszystko przez Nie się stało, a bez Niego nic się 

nie stało, co się stało.

4 W Nim było życie, a życie było światłością ludzi,

5 a światłość w ciemności świeci i ciemność jej nie 

ogarnęła.

6 Pojawił się człowiek posłany przez Boga - Jan mu 

było na imię.

7 Przyszedł on na świadectwo, aby zaświadczyć o 

światłości, by wszyscy uwierzyli przez niego.

8 Nie był on światłością, lecz [posłanym], aby 

zaświadczyć o światłości.

9 Była światłość prawdziwa, która oświeca każdego 

człowieka, gdy na świat przychodzi.
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10 Na świecie było [Słowo], a świat stał się przez 

Nie, lecz świat Go nie poznał.

11 Przyszło do swojej własności, a swoi Go nie 

przyjęli.

12 Wszystkim tym jednak, którzy Je przyjęli, dało 

moc, aby się stali dziećmi Bożymi, tym, którzy wierzą

w imię Jego -

13 którzy ani z krwi, ani z żądzy ciała, ani z woli 

męża, ale z Boga się narodzili.

14 A Słowo stało się ciałem i zamieszkało wśród nas. 

I oglądaliśmy Jego chwałę, chwałę, jaką Jednorodzony 

otrzymuje od Ojca, pełen łaski i prawdy. 

J.I

Kochani jestem osobą z chorym organem myślenia i 

pamięci. Hejt, który może się wylać na mnie, a nie 

powinien, spotka się najprawdopodobniej z odpowiedzią

z mojej strony. To, iż mój stan chorobowy po hejcie 

mógłby się pogłębić, jest wysoce prawdopodobne. 

Stosunek jaki podjąłbym co do osób mnie szkalujących,

będzie stosunkiem z aspektem wejścia na ścieżkę 

prawną. Skoro jeśliby pewne osoby, taki aspekt 

dokonałyby co do mojej osoby, niech nie szukają 

dziury w kieszeni. Przecieżby stać co niektórych by 

na to, by było.
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„TKAJ MYŚL Z SERCA BO CI DAREM LUDZKIM.”

„ODŻYWIANIE SERCA DROGĄ ROZUMU I NADZIEJĄ NA ŻYCIE

WIECZNE, WIĘC SZUKAJ „WOLNA WOLO”.”

Kochani, nazywam się Robert. Nie liczę na wpłaty od

Państwa i nie trzeba ofiarować mi jałmużny, aby

wdrażać i pobrać projekt „Uniwersalizm religijny”.

Potrzebuje na polepszenie warunków bytowych. Życie

nie było dla mnie łaskawe, jestem osobą z chorym

organem myślenia. Przekazane przez Was środki,
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przeznaczę na zapewnienie bytu nie tylko swojego,

lecz również swojej rodziny. Statystycznie takie

osoby jak ja żyją krócej. Nie chciałbym być

bezdźwięczny, jestem twórcą „Uniwersalizmu

Religijnego”, który publikuje w formie strony i pliku

do pobrania. Poniżej podaje numer BLIK na telefon.

Państwo w jakim żyjemy, utrudnia podjęcie takiej

akcji, poprzez biurokrację i opłaty. Osobiście

uważam, że takie zachowanie nie jest w zgodzie z

duchem religii, gdzie akt jałmużny jest aktem

miłosierdzia. Taki akt wiąże się z zapłatą w Niebie,

bądź też Raju, jaki Nam obiecał Pan Jezus Chrystus.

Zaznaczam, żadnej opłaty za  Uniwersalizm Religijny i

wiedzę, którą Państwo uzyskaliście, a jest Państwa

wsparciem, nie pobieram. Po prostu aktu serca nie

wolno rozliczać, jak uczył Nasz Pasterz Ojciec, Boży

Syn, Pan Jezus Chrystus. Religia Nam zabrania

zabierać tym co oddali, a mieli wiele, i tym co

oddali wszystko, a mieli tylko niewiele, lecz przede

wszystkim tym, którym dano w akcie jałmużny. Gdy

kraje będą się karmić półgroszem, będą tyle warte.

41 Potem usiadł naprzeciw skarbony i przypatrywał

się, jak tłum wrzucał drobne pieniądze do skarbony.

Wielu bogatych wrzucało wiele.
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42 Przyszła też jedna uboga wdowa i wrzuciła dwa

pieniążki, czyli jeden grosz.

43 Wtedy przywołał swoich uczniów i rzekł do nich:

«Zaprawdę, powiadam wam: Ta uboga wdowa wrzuciła

najwięcej ze wszystkich, którzy kładli do skarbony.

44 Wszyscy bowiem wrzucali z tego, co im zbywało; ona

zaś ze swego niedostatku wrzuciła wszystko, co miała,

całe swe utrzymanie».

(Mk 12)

Wsparcie jakie potrzebowałbym od moich

Czytelników, to tolerancja moich poglądów. Problemy

jakie wskazałem, zostały podjęte z wyników wnikliwych

obserwacji ciała mentalnego, jak i tego w świecie

rzeczywistym. Pamiętajmy, iż tolerancja od akceptacji

różni się podejściem. Tolerancja jest poszanowaniem,

a akceptacja godzeniem się z czymś. Nie trzeba

przyznawać się do moich poglądów, które poprzez

relatywizm i racjonalizm odbiegają od spojrzenia na

świat, który Nas otacza w realności. Oczywistym jest,

iż poprzez pracę jaką wykonałem, można wyrobić Sobie

własne zdanie i pogląd, bądź podjąć jakieś działania.

Więc, Kochani tolerujmy i bądźmy tolerowani, w takiej

postaci, jakiej Wszechświat Nas akceptuje.
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Kiedy zabronią Nam własnego serca, bądź je

wycenią upadnie człowieczeństwo.

Konwersację pisemną jestem w stanie prowadzić

jedynie w języku polskim. Dysleksja nie jest mi obca.

TKAJ MYŚL Z SERCA, BO CI DAREM LUDZKIM.

ODŻYWIANIE SERCA DROGĄ ROZUMU I NADZIEJĄ NA ŻYCIE

WIECZNE, WIĘC SZUKAJ „WOLNA WOLO”.

Na początku była nicość. Pan zasiał Świat, a

Świat powstał z tego co Pan zasiał. Pana Świat jest

Wieczny i nie ograniczał go czas . Przyszedł Pan na

Świat, który zasiał i Świat był dobry.

Aktu Serca nie może rozliczyć człowiek, jak i Serca

nie da się zważyć. Cywilizacja na zgliszczach na

której wzrośliśmy, została unicestwiona, ponieważ

chciała ważyć ludzkie Serce i wyznaczyć Jego wartość,

względem własnej korzyści materialnej.

Akt Serca BLIK: +48 693 093 460
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